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Świat piękna porusza się z prędkością światła. 
Wydaje się, że nowe trendy pojawiają się 
szybciej, niż przeglądasz kanały w mediach 
społecznościowych. Trzymaj rękę na pulsie 
trendów i wyrażaj siebie na swój własny sposób! 
Od szwedzkiego, holistycznego i odpowiedzialnego 
podejścia do piękna po modne kosmetyki kolorowe 
i innowacje w pielęgnacji skóry. Wszystko 
to znajdziesz w naszym katalogu. 
 
Fanki piękna, pokażcie swój blask!

Zeskanuj KOD QR 
i uzyskaj dostęp do 

wersji mobilnej

Zakupy nigdy nie były prostsze!

MOBILNA WERSJA 
KATALOGU W TWOJEJ 

KIESZENI!

Interaktywne 
treści

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe 
treści

Oferty specjalne

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi dowolny 
zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od daty zakupu. 
W zamian mogą Państwo zażądać od Konsultanta 
dostarczenia innego produktu Oriflame o tej samej 
wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze i 
odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

Zapachy 

Dla niego 

Pielęgnacja ciała 

Wellness 

Pielęgnacja cery 

Makijaż 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

Piękno 
w szwedzkim stylu Uwaga!

POZNAJ 
NAJGORĘTSZE TRENDY

Uwaga! Trend

Więcej informacji 
o produktach

�Strony 

4-33

�Strony 

36-55

�Strony 

56-75

�Strony 

76-87

�Strony 

88-95

�Strony 

106-133

�Strony 

96-105

TR
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 ﻿Oczyszczające masło 
do twarzy Waunt 
Wyższy Poziom
150 ml 266,60/l

41374   49,90

39,99 RO
ZP

UŚ
Ć 

M
AK

IJA
Ż!

NOWOŚĆ! 

MASŁO ZMIENIAJĄCE SIĘ 
W OLEJEK*

Perfekcyjna bez makijażu? Waunt! 
Waunt nie jest typową linią pielęgnacyjną.
Hybrydowe, wegańskie formuły zapewniają 
skuteczną pielęgnację cery i efekty 
inspirowane makijażem. 
Starannie dobrane naturalne składniki, 
unikalne technologie, zaskakujące formuły 
i nieoczekiwane formaty. Nawilżenie, ukojenie, 
blask. Niecodziennie na co dzień. Pięknie. 

TRANSFORMACJA!
Zobacz, jak zmienia się formuła: 
1.  ��Nałóż ilość wielkości winogrona na 

suchą skórę. Czujesz ten cudowny 
maślany krem?

2.� �Masuj przez 1-2 minuty,  
a balsam zamieni się w olejek.

3. �Zwilż skórę wodą i obserwuj, jak olejek 
zmienia się w mleczko oczyszczające!

BŁYSKAWICZNE I ZABAWNE. 
PO PROSTU WAUNT!

To zmieniające 
konsystencję masło 
oczyszczające 
błyskawicznie 
rozpuszcza 
brud i makijaż. 
Masujesz - spłukujesz. 
Głęboko oczyszcza 
i nawilża skórę, 
nadając jej miękkość 
i elastyczność.

OCZYSZCZAJĄCE 
MASŁO ZA 

29,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 

PRODUKTU WAUNT

MASŁO CUPUAÇU 
to wyjątkowy środek 

nawilżający, który 
nawadnia skórę, 

zatrzymując 
w niej wilgoć.

*Test konsumencki

BA
RD

ZIEJ EKOLOG
IC

ZN
E O

PAKOWANIA

WSZYSTKIE  
TYPY CERY 

także cera wrażliwa

ΔW oparciu o skład produktu

2 W 1: KOSMETYK 
OCZYSZCZAJĄCY 
I DO DEMAKIJAŻUΔ
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  Kojąca mgiełka-balsam 
Waunt Gładka Buzia
150 ml 266,60/l

41375   49,90

39,99 

BŁYSKAWICZNIE 
KOI SKÓRĘ*

  Rozgrzewająca 
maseczka 
oczyszczająca  
do twarzy Waunt 
Misja Czystość
75 ml 639,87/l

41382   57,90

47,99 

EFEKT WILGOTNEJ CERY, 
NATYCHMIASTOWE 
NAWILŻENIE

Ultranawilżająca 
mgiełka tonizująca, 
która działa jak balsam. 
Niewielkie kropelki łatwo 
wchłaniają się w skórę. 
Nie tworzy kleistej 
warstwy.

NIE ROZMAZUJE 
MAKIJAŻU!

ODBLOKOWUJE PORY

Wmasuj w twarz i szyję,  
by aktywować działanie 
rozgrzewające. Zrelaksuj się przez 
10-20 minut i spłucz maseczkę. 
Wskazówka: nakładaj przed 
gorącym prysznicem lub kąpielą, 
para reaktywuje teksturę.

Zamknij oczy i spryskaj twarz 
z odległości 20 cm. Stosuj przed serum 
jako esencję tonizującą lub zamiast 
serum w podróży… lub w pośpiechu! 

Wskazówka: w przypadku suchej skóry 
poczekaj, aż mgiełka się wchłonie  
i powtórz aplikację.

Błyszcząca, gęsta turkusowa 
formuła, która rozgrzewa się 

po aplikacji, otulając skórę  
i przywierając do 

zanieczyszczeń. Po spłukaniu 
cera jest miękka i czysta.

MISJA: USUWANIE 
ZANIECZYSZCZEŃ

NOWOŚĆ! 

GŁĘBOKO OCZYSZCZA 
I MATUJE TŁUSTĄ CERĘ* 

CZ
YS

TA
, M

AT
OW

A 
CE

RA
? 

M
AS

Z T
O!

KOMPLEKS SKIN-ZEN 
zawiera zatrzymujący wodę 

propanediol - humektant, który 
zapobiega ucieczce wilgoci 
oraz pantenol (witamina B5), 
który koi i regeneruje skórę.

W
EŹ

 TO
 N

A 
ŚW

IEŻ
O!

ZIELONA HERBATA EGCG 
Ta aktywna cząsteczka 

zawarta w zielonej 
herbacie ma 
właściwości 

przeciwzapalne, 
dzięki którym koi 

i oczyszcza skórę.

OCZYSZCZAJĄCE MASŁO ZA 29,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 

PRODUKTU WAUNT

BA
RD

ZIEJ EKOLOG
IC

ZN
E OPAKOWANIA

 

 

*Test konsumencki

*Test konsumencki
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  Rozjaśniający krem pod 
oczy Waunt No Jasne!
5 g 9598,00/kg

41387   57,90

47,99   Intensywnie nawilżajacy 
krem-żel do twarzy 
Waunt Wodna Bomba
50 ml 1059,80/l

41364   64,90

52,99 

NOWOŚĆ! 

Nałóż i delikatnie wmasuj 
w czystą, suchą skórę pod 
oczami i pod łukiem 
brwiowym. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu 
z oczami.

BO
M

BA
 N

AW
ILŻ

EN
IA

Kremowy sztyft o bogatej, 
aksamitnej konsystencji 
natychmiast rozświetla, 
a z czasem rozjaśnia skórę 
i redukuje cienie. Nawilża 
okolice oczu i opóźnia 
pojawianie się zmarszczek. 

JASNO TO 
WIDZĘ!

NO
 JA

SN
E! FORMUŁA NASYCAJĄCA 

CERĘ WILGOCIĄ

EFEKT CERY PROMIENIEJĄCEJ 
WEWNĘTRZNYM ŚWIATŁEM

DĄB 
poprawia nawilżenie oraz 

chroni skórę przed 
szkodliwymi czynnikami 

środowiskowymi i wolnymi 
rodnikami. 

Lekka, żelowa formuła 
działa jak gasząca 
pragnienie skóry bomba 
nawilżająca. Plus efekt 
gładkiej, pełnej blasku, 
wilgotnej cery. 

Stosuj rano 
i wieczorem. Dzięki 
właściwościom 
przypominającym 
gąbkę pozwala 
zatrzymać ogromną 
ilość wody. 
Zapewnia uczucie 
świeżo zroszonej 
cery.

SZYBKO I NA TEMAT

OCZYSZCZAJĄCE MASŁO ZA 29,99 PRZY 
ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU WAUNT

REDUKUJE CIENIE 
POD OCZAMI

BA
RD

ZIEJ EKOLOG
IC

ZN
E O

PAKOWANIA

KOMPLEKS BRIGHT HERB 
Mieszanka ziół 

rozświetlających 
inspirowana medycyną 

chińską, znana z właściwości 
pobudzających krążenie 

krwi oraz poprawiających 
powierzchnię i blask skóry.

 

 

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

ROZJAŚNIA SKÓRĘ OKOLIC OCZU 
PO 1 MIESIĄCU*
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NOWOŚĆ! 

 ﻿Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1199,75/l

40670   57,90

47,99 

NO
RM

AL
NI

E L
ŚN

IĘ
 U

RO
DĄ

!

SKÓRA 
GOTOWA 
DO ZDJĘĆ
Rano, na krem nawilżający. 
Noś produkt sam, nakładaj 
pod makijaż lub krem z SPF.

ZAREJESTROWANE 
W THE VEGAN SOCIETY™

IDEALNY DO KREOWANIA 
„MAKIJAŻU BEZ MAKIJAŻU”* 

Hejka, Waunt! 
NATYCHMIAST ZMNIEJSZA 

WIDOCZNOŚĆ NIEDOSKONAŁOŚCI 
I WYGŁADZA SKÓRĘ*  

*Test konsumencki

*Test konsumencki

 
Fajne produkty, ale nie wiem, czy będą OK  
dla mojej skóry.

Hej! A dlaczego nie? Waunt są przeznaczone 
dla wszystkich odcieni i typów cery, w tym  
skóry wrażliwej. Ich hybrydowe formuły to 
pielęgnacja + efekt makijażu bez makijażu. 

 

A co ze składnikami?

Wybraliśmy odpowiedzialnie pozyskiwane,  
przyjazne naszej planecie naturalne składniki! 
 

Super, interesuje mnie wpływ Waunt  
na środowisko... 

Nas też! Wszystkie nasze słoiki  
i butelki zawierają plastik  
z recyklingu pokonsumenckiego 

a preparaty do spłukiwania 
są biodegradowalne. 
Staramy się!

Czy Waunt jest wegańska?

Tak! Wszystkie formuły Waunt są opracowane 
na bazie składników wegańskich i są 
zarejestrowane w Vegan Society. 
 

Dzięki!

OCZYSZCZAJĄCE MASŁO ZA 29,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 

PRODUKTU WAUNT

BA
RD

ZIEJ EKOLOG
IC

ZN
E O

PAKOWANIA

„Chwyta” światło 
– idealny do zdjęć 
z efektem retuszu 
– jak filtr na 
Instagramie* 
oraz działa jak baza, 
udoskonalając koloryt 
i wzmacniając 
blask cery.

#NOFILTER CANVAS 
Odbijające światło olejki 

pomagają podkreślić  
kontury twarzy, a pudry 

pochłaniające sebum nadają 
skórze "wyretuszowany" 

wygląd bez nieestetycznego 
połysku. Złote perełki 

zapewniają piękny blask 
każdej karnacji.



12 13

SPOSÓB UŻYCIA 

Pielęgnacja skóry, która 
zawojowała Instagrama.  
Nadszedł czas, by ją wypróbować!
 
• �Schłodź roler przez noc 

w lodówce.
• Roluj po czystej twarzy, szyi i linii

   �żuchwy. Możesz używać go samodzielnie lub do aplikacji 
produktów do pielęgnacji cery.

• �Schładzaj skórę przez 1-2 minuty. Roluj od środka twarzy 
do linii włosów.

• �Po użyciu wyczyść wilgotną ściereczką i pozostaw do 
wyschnięcia.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Upiększający 
masaż

METALOWY ROLER 
PRZEZNACZONY JEST DO: 

• Chłodzenia i kojenia skóry 
• Redukowania obrzęków 
• �Stosowania także do aplikacji 

kosmetyków

CHŁODZĄCY WAŁEK 
DO MASAŻU 

TWARZY 
ZA JEDYNE 

49,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY  

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 39,91

 ﻿Chłodzący wałek 
do masażu twarzy
Stal nierdzewna i ABS. 
Wymiary: 14,2 x 4,5 x 2,3 cm. 

45081

89,90 
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 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 
In Action
8 ml 2498,75/l

43509   30,90

19,99 

Maskara 
THE ONE 
In Action 

za 

9,99 
PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO 

PRODUKTU Z TEGO 
KATALOGU

*Test konsumencki

NOWOŚĆ! 

Najlepszy towarzysz  
twojego treningu
Ciesz się makijażem odpornym na pot, stworzonym z myślą o twojej aktywności fizycznej.  
Dzięki formułom, które pochłaniają sebum, są odporne na pot oraz wzmacniają rzęsy i skórę, 
kosmetyki THE ONE In Action są twoim najlepszym towarzyszem treningów!

•	 Odporny na pot*
•	 Odporny na wodę*
•	 Odporny na rozmazywanie*

NASZA NAJLEPSZA 
OCHRONA PRZED WODĄ 
Natychmiast po nałożeniu wokół 
każdej rzęsy tworzy się lekka, 
oddychająca powłoka, która 
odpycha wodę i blokuje formułę 
na miejscu.

 AKTYWNY SKŁADNIK 
ENERGIZUJĄCY pomaga 
wzmocnić ochronę  
i odżywienie rzęs.

ZAOKRĄGLONY 
KSZTAŁT idealnie 
dopasowuje się  
do linii rzęs* 
Z włosiem na końcówce 
dla dodatkowego  
efektu push-up!
*Test konsumencki

Trwałość 

24 godziny*
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43512 
Warm 

Tan

43510 
Light 
Ivory

43511
Medium 

Beige

43511 
Medium 

Beige

  Podkład THE ONE 
In Action SPF 40
30 ml 866,33/l

 40,90

25,99 

* Test konsumencki

�Wchłania sebum i pot, 
zapewniając trwałe 
matowe wykończenie*

Odporny na pot i wodę, 
nie zostawia śladów*

SPF 40 
– najwyższa w Oriflame  
ochrona przeciwsłoneczna 
w kosmetykach kolorowych

  Róż do ust i policzków 
THE ONE In Action
10 ml 1999,00/l

 31,90

19,99 

Trwałość: 

16 godzin*

43506
Lively 
Pink

43506
Lively 
Pink

43507
Power 

Red

43508
Fresh 
Berry

Mikropochłaniacze 
wchłaniają sebum i pot 
podczas treningu, by 
zminimalizować nieestetyczny 
połysk i zachować matowy 
wygląd cery.

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 

• Odporny na pot*
• Trwały*
• Odporny na wodę*
• Aktywny składnik energizujący wzmacnia 

i odżywia skórę podczas treningu
• Niski stopień krycia zapewnia naturalny, 

zdrowy wygląd

SPOSÓB UŻYCIA 

PIGMENTY BARWIĄCE pozostawiają 
trwały kolor na skórze i są odporne na 
działanie potu i wody.

Wielofunkcyjny kolor 
dla aktywnych

• �USTA – nakładaj bezpośrednio  
na usta, jak pomadkę.

• �POLICZKI – nanieś na policzki  
i rozetrzyj opuszkami palców. 
Powtarzaj, aż osiągniesz pożądaną 
intensywność koloru.

Podkład, który idealnie 
pasuje do twojego stylu 
życia

 

 

Łatwy w użyciu aplikator

*Test konsumencki

* Test konsumencki
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  Temperówka Dual
Podwójna temperówka wykonana z wytrzymałego 
plastiku. Idealna do temperowania kredek do oczu 
i konturówek do ust. Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90

6,99 

41367 G
rey & W

hite

41368 M
ocha & Rose G

old

41369 Blue & Sapphire

41370 Jungle & O
live G

reen
41371 Plum & C

opper

41367 Grey & White

41368 Mocha & Rose Gold

41369 Blue & Sapphire

41370 Jungle & Olive Green

41371 Plum & Copper

  Podwójna kredka do oczu OnColour Perfect Duo
Podwójna kredka do oczu w zestawieniu odcieni 
połyskujących i matowych to must-have sezonu!  
Wypróbuj dwukolorowy, graficzny makijaż i eksperymentuj 
niczym artystka. Łatwa aplikacja i komfort noszenia. 
Zawiera witaminę E. 1,5 g 7993,33/kg

 15,90

OKO DO GRAFIKI

UWAGA!

11,99

• Z WITAMINĄ E

• ŁATWA APLIKACJA

• �POŁĄCZENIE MATOWYCH 
I BŁYSZCZĄCYCH ODCIENI

• KOMFORT NOSZENIA

LŚNIENIEKredki czy eyelinery służą nie tylko do tworzenia 
klasycznego „kociego oka”. Makijaż oczu może być 
naprawdę artystyczny. Eksperymentuj z metalicznymi  
i matowymi kolorami, abstrakcyjnymi liniami i własną 
kreatywnością. Każda z nas jest artystką!  

NOWOŚĆ! 

U
W

A
G

A
! T

RE
N

D

 

 

KAŻDA KREDKA 
DO OCZU ZA JEDYNETR

EN
D
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38743 Peach Nude 38745 Cinnamon Beige

38751 Cranberry Red 38755 Apricot Coral

38761 Bright Fuchsia

38
76

1 B
rig

ht
 F

uc
hs

ia

38778 Vintage Mauve

38750 Deep Red

38756 Rosy Pink

38757 Cold Blush 38758 Bright Pink38
75

8 
Br

ig
ht

 P
in

k

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 1747,50/kg

 17,90

• �Idealna na co dzień  
i na specjalne okazje

• �Formuła z mieszanką  
Vibrant Pigment pozwala  
uzyskać bogaty i żywy kolor

• �Kompleks CreamComfort 
zapewnia łatwą aplikację 
i komfort noszenia

38742 Blush Nude

38759 Punch Pink

Od mediów społecznościowych po wybiegi mody, odważny, żywy 
kolor jest na ustach wszystkich – dosłownie! Stwórz swój własny, 
niepowtarzalny makijaż ust naszą bestsellerową szminką, która łatwo 
się rozprowadza i nasyca usta intensywnym, kremowym kolorem.  
I przygotuj się na wiele komentarzy!               6,99

TERAZ ZA JEDYNE 

UWAGA!

U
W

A
G

A
! T

RE
N

D

USTA NA 
PIERWSZYM PLANIE

M
ak

ija
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 ﻿Rozświetlacz 
w płynie The ONE 
IlluSkin
15 ml 2399,33/l

36133   47,90

1. �Nanieś rozświetlacz na 
miejsca, którym chcesz dodać 
światła: kości policzkowe, 
grzbiet nosa, pod brwiami  
i na łuk Kupidyna.

2. �Wymieszaj kilka kropli ze 
swoim ulubionym kremem 
nawilżającym, bazą lub 
podkładem, by zwiększyć 
blask cery.

3. �Nałóż kilka kropli na 
szczyty ramion lub 
obojczyki, by nadać ciału 
efekt świetlistej, kuszącej 
trójwymiarowości.

SPOSÓB UŻYCIA 

Zawiera pantenol, 
ekstrakt z pąków buku 
i wodę z owoców kiwi, 
które pielęgnują skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

• �Płynna formuła 
umożliwiająca 
stopniowe 
budowanie efektu 
rozświetlenia cery

• �Wiele 
zastosowań: może 
być nakładany 
bezpośrednio na 
skórę, mieszany 
z bazą, 
podkładem lub 
ulubionym kremem 
nawilżającym

• �Dzięki technologii  
IlluSkin Glow odbija  
światło, nadając skórze 
wielowymiarową świetlistość

„Szklana skóra" to ostatnio najbardziej pożądany look. Efekt pełnej 
blasku, lśniącej świeżością, jakby zroszonej cery jest bardzo łatwy 
do uzyskania - wystarczą odpowiednie kosmetyki. Zastosuj 
rozświetlacz w płynie THE ONE IlluSkin na twarz i ramiona, 
by natychmiast rozświetlić cerę i pokazać, że znasz 
najnowsze trendy.               

UWAGA!

35,99
TERAZ ZA JEDYNE 
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

  Woda perfumowana 
Divine Exclusive
50 ml 2298,00/l

38498   169,90

114,90 

Zapach ma potężną moc - przywołuje wspomnienia, poprawia 
nastrój i wpływa na atrakcyjność. Chcemy zapewnić ci jak 
najlepsze wrażenia, dlatego tworzymy nasze zapachy z unikalnych 
składników. Woda perfumowana Divine Exclusive została 
opracowana przy użyciu technologii Long Sillage - udowodniono, 
że pozostawia niezapomniany ślad zapachowy o długości ponad 
5 metrów. Masz moc prawdziwej bogini!     

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Perfumowany krem do ciała 
Divine Exclusive
250 ml 75,96/l

41547   35,90

18,99 

Zapewnia cudowne uczucie 
głęboko nawilżonej skóry
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KOBIET CZUJE SIĘ 

ELEGANCKO  
I ATRAKCYJNIE NOSZĄC  

DIVINE EXCLUSIVE*

„Ma silny zapach, jest 
ekskluzywny i zmysłowy” 
Opinia z testu produktów 

nieujawnionych marek

TEST PRODUKTÓW NIEUJAWNIONYCH MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!UWAGA!
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STUDIUM ZAPACHU
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EN

D poziomka, akord Shining Star, 
paczula

OWOCOWO-SZYPROWY
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1199,80/l

42495   129,90

59,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Amber Elixir
250 ml 75,96/l

42504   35,90

18,99 

bursztyn , heliotrop , mandarynka 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

BURSZTYN 
Bursztyn prawie nie ma zapachu, o ile nie jest 
palony. Dlatego twórcy perfum wykorzystują 
inne żywice. Mieszając je, otrzymują słodki, 
drzewno-ziemny akord, który oddaje ciepło  

i złocisty blask bursztynu. 

Chcesz przedłużyć trwałość swojego zapachu i zmaksymalizować 
siłę jego oddziaływania? Wypróbuj nakładanie go warstwami, czyli 
tzw. layering Zaraz po prysznicu nałóż krem ​​do ciała, a następnie 
spryskaj się wodą perfumowaną lub toaletową. Psst... na nawilżonej 
skórze zapach dłużej się utrzymuje!            

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

„Ładny słodki zapach, 
intensywna kompozycja 

nut zapachowych.” 

Opinia z testu na ślepej próbie

*Na podstawie wyników badania przeprowadzonego przez 
AS Consulting wśród 100 respondentów, którzy testowali 

zapachy w ślepej próbie. Maj 2021.

73% 
ANKIETOWANYCH UWAŻA, 

ŻE ​​TEN ZAPACH JEST 
HARMONIJNY I ZMYSŁOWY*

UWAGA!

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!
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UKŁAD WARSTWOWY
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Mister Giordani
50 ml 179,80/l

42524   15,90

8,99 

  Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 746,53/l

33654   114,90

55,99 

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH 
MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!

*Na podstawie wyników badania 
przeprowadzonego przez AS 

Consulting wśród 100 respondentów, 
którzy testowali zapachy w ślepej 

próbie. Maj 2021.

7  NA

 10 
OSÓB KUPIŁOBY 
TEN ZAPACH NA 

PREZENT*

Dawno minęły czasy, 
w których używanie 
tylko jednego zapachu 
należało do dobrego tonu. 
Wkroczyliśmy w erę 
eksperymentów, zmian, 
poszukiwań. Elegancki  
i wyrafinowany zapach 
Mister Giordani wart jest 
tego, by znaleźć się  
w kolekcji mężczyzny,  
który rozumie trendy.                

akord Vetiver Top , 
geranium , grejpfrut 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

UWAGA! „Zapach wysokiej jakości, 
wyróżnia się spośród innych.” 

Informacje zwrotne uzyskane w teście 
produktów nieujawnionych marek
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KOLEKCJONOWANIE 
ZAPACHÓW
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Biodegradable
Formulas* 
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  Odświeżający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
250 ml 51,96/l

41264   19,90

12,99 

  Odświeżająca mgiełka do ciała 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
200 ml 149,95/l

43956   37,90

29,99 

  Odświeżające mydło Love Nature 
z organiczną wodą kokosową i melonem
75 g 66,53/kg

41489   6,90

4,99 

Ekologia i działanie na rzecz naszej planety są dla ciebie ważne? 
W takim razie musisz wiedzieć, że produkty Love Nature są 
przyjazne środowisku - zawierają składniki organiczne 
pochodzenia naturalnego, formuły do spłukiwania są 
biodegradowalne, a opakowania wykonane z plastiku PCR. 
To piękno, z którym możesz czuć się naprawdę dobrze!     

Oczyszcza 
skórę oraz 
zapewnia 
uczucie pełnej 
wigoru 
świeżości 

Poczuj delikatną 
bryzę orzeźwienia 
dzięki pięknie 
skomponowanemu 
zapachowi, 
w którym kremowe 
nuty kokosa 
spotykają się 
z soczystym 
aromatem melona.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Naturalny organiczny ekstrakt z wody 
kokosowej – bogaty w odświeżające 
składniki odżywcze!
Naturalny organiczny ekstrakt z melona 
– pełen soczystych witamin!

UWAGA!
*�Wszystkie formuły do ​​

spłukiwania. Co najmniej  
90% składników „opartych  
na węglu” będzie ulegać 
biodegradacji zgodnie  
z wytycznymi OECD lub  
danymi dostawców

**�Dokładna ilość waha się od  
50 do 100% i jest opisana na 
każdym produkcie

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

PLASTIKOWE 
BUTELKI 

Z RECYKLINGU**

NOWOŚĆ! BA
RD

ZIEJ EKOLOG
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PAKOWANIA
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  Esencja tonizująca NovAge
150 ml 233,27/l

33987   49,90

34,99 

  Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 6745,24/l

40880   134,90

84,99 

Poprawia 
elastyczność skóry 

(88% potwierdza po jednym 
dniu, 86% po 7 dniach)*

*T
es

t k
on

su
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Klinicznie 
udowodniono, że 

zmniejsza wielkość 
i liczbę porówΔ2 

∆2Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge 
dwa razy dziennie, po 4 tygodniach. 

S-BEAUTY

 
Skrót od „Scandinavian-beauty” (skandynawskie piękno) - to holistyczne 
podejście do piękna i traktowanie skóry z szacunkiem. Dzięki wysokiej 
jakości składnikom i innowacyjnym formułom NovAge możesz być pewna, 
że twoja cera otrzymuje to, co najlepsze. Wzbogać swoją codzienną 
pielęgnację ampułkami peptydowym ProCeuticals oraz esencją tonizującą 
i zobacz, jak pięknie może wyglądać skóra.

0,5% roztworu 
wielopeptydowego 

Zawiera silne, pozyskiwane  
z rośliny Nicotiana Sylvestris 

składniki aktywne, które 
odwracają oznaki  
starzenia się skóry. 

 
4% aktywny składnik 

napinający skórę Tensor Mesh 
Składnik na bazie cukru 

pozyskiwany z owsa, tworzy 
spójny biologicznie film,  

który natychmiast i skutecznie 
napina skórę.

 

 

PROBLEMY SKÓRY: UTRATA 
JĘDRNOŚCI I ELASTYCZNOŚCIUWAGA!

Stosuj esencję tonizującą po 
oczyszczeniu skóry, by nasycić 

cerę dodatkową warstwą 
wilgoci i przywrócić 

równowagę poziomu 
nawilżenia. Formuła zawiera 

prebiotyk pochodzenia 
morskiego, który stymuluje 

odnowę komórkową i pomaga 
zmniejszyć widoczność porów.
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  Woda perfumowana 
Possess - próbka
1 ml 

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 599,80/l

22814   62,90

  Krem na noc NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity - próbka
1,5 ml 

Świętujmy!

Wypróbuj i pokochaj!
WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT 

W NASTĘPNYM KATALOGU

Po ośmiu latach badań nasi naukowcy odkryli 
przeciwstarzeniowe właściwości czarnego 
irysa i wykorzystali je, tworząc ekskluzywny 

kompleks, który wzmacnia procesy ujędrniające 
skóry, zatrzymuje proces starzenia i sprawia, 

że cera zachowuje młodzieńczy wygląd 
i elastyczność. 

• Redukuje zmarszczki 
• Przywraca naturalną młodość skóry 
• Poprawia jędrność

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Dla wszystkich typów cery 

40+  KUP KREM NA NOC 
ROYAL VELVET ZA 29,99 

I ODBIERZ 2 PRÓBKI 

GRATIS

Dzięki unikalnej mieszance składników i potężnej 
technologii przeciwstarzeniowej, Royal Velvet od 
dawna jest waszym ulubieńcem. Jesteśmy pewni,  

że równie mocno pokochacie wodę perfumowaną 
Possess i rozświetlający krem na noc Brilliance. 

 
 

 

Ulubieniec milionów
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  Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature
10 ml 249,00/l

32635   4,90

  Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature
10 ml 249,00/l

32634   4,90

  Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   12,90

8,99 

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne i opracowują 
innowacyjne technologie kosmetyczne. Wiele  
z naszych przyszłych produktów premium 
rozpoczyna swoją podróż właśnie tutaj!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Nakarm 
swoją 
skórę tym, 
co dobre!

Ekstrakt z łopianu głęboko oczyszcza 
tłustą skórę i przywraca jej równowagę

Naturalny ekstrakt z owsa jest 
bogaty w witaminy z grupy B, 
które działają kojąco 
i zmiękczająco na suchą skórę

Nakładaj na oczyszczoną skórę  
twarzy, omijając okolice oczu i usta. 
Po 10 minutach spłucz letnią wodą 
i delikatnie osusz skórę miękkim 
ręcznikiem.

DO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku  W każdym wieku 

SPOSÓB UŻYCIA 

Przytrzymuje 
włosy gdy 
myjesz twarz 
lub nakładasz 
maseczkę

DO CERY SUCHEJ

2,49
KAŻDA MASECZKA DO TWARZY 

ZA JEDYNE

 
 

 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



BIODEGRADABLE
FORMULA

PLÁSTICO
RECICLADO

POSTCONSUMO*

3938

 ﻿Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
10 ml 2490,00/l

34849   24,90 
  Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
50 ml 319,80/l

34862   20,90

15,99 

  Kojąca maseczka 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 226,53/l

34860   21,90

16,99 

  Maseczka glinkowa do twarzy 
Pure Skin
50 ml 299,80/l

41674   24,90

14,99 

  Żel SOS na wypryski 
Pure Skin
6 ml 2498,33/l

41676   24,90

14,99 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 99,93/l

41671   24,90

14,99 

 ﻿Wygładzający 
scrub do twarzy 
Pure Skin
75 ml 332,00/l

41675   24,90 

 ﻿Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 292,00/l

35576   21,90 

  Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 99,93/l

34858   19,90

14,99 

  Sztyft 
korygujący 
Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
4,5 g 3997,78/kg

34855   24,90   
17,99 

  Matujący 
balsam 
Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
50 ml 319,80/l

34845   20,90   
15,99 

W każdym wieku 

DO CERY SUCHEJ 
SUROWCE 
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

Nawilżający superbohater 
- owies - ukoi twoją skórę i nada 

jej miękkość, a bogate 
w przeciwutleniacze jagody 

goji ochronią ją przed 
uszkodzeniami.

ORGANICZNY  
OWIES I JAGODY GOJI 

Składniki idealne dla tłustej skóry 
- olejek z drzewa herbacianego 

pomaga zwalczać wypryski dzięki 
właściwościom antybakteryjnym, 

a limonka przywraca skórze 
równowagę i matuje ją.

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

DO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Kwas salicylowy (BHA) 
oczyszcza skórę  
i odblokowuje pory.

• �Skutecznie oczyszcza skórę, nie 
wysuszając jej przy tym

• �Głęboko oczyszcza skórę 
93% potwierdza*

DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ DO WYPRYSKÓW

• �Zapobiega pogorszeniu się 
wyprysków w ciągu 24 godzin∆

• �Zmniejsza wielkość wyprysków 
o 40% w ciągu 24 godzin∆ 

• �Zmniejsza wielkość  
wyprysków i związane z nimi 
zaczerwienienie  
w ciągu 8 godzin∆

Aplikuj 
bezpośrednio na 
wypryski lub miejsca 
podatne na ich 
występowanie jak 
tylko poczujesz, że 
zamierzają się 
pojawić.

• �Z kompleksem kojącym, który 
pomaga uspokoić skórę

• �Zapobiega tworzeniu się 
nowych wyprysków

• �Walczy z nadmiarem sebum 
i nieestetycznym połyskiem

Stosuj 1-2 razy w tygodniu. 
Nałóż cienką warstwę maski na 
skórę, omijając okolice oczu. 
Pozostaw na 5 minut, 
a następnie spłucz ciepłą 
wodą.

 ﻿Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 166,00/l

41672   24,90 

 ﻿Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 498,00/l

41673   24,90 

 ﻿Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 498,00/l

42881   24,90 
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ŻEL DO MYCIA TWARZY MASECZKA GLINKOWA

ŻEL NA WYPRYSKI

∆Test kliniczny
*�Test konsumencki w grupie 

68 kobiet i mężczyzn

PŁYN MICELARNY 
Zmiękcza i koi skórę, 
zapewnia jej ochronę  
i nawilżenie.

MASECZKA KOJĄCA 
Nadaje skórze aksamitną 
miękkość, pomaga przywrócić 
ukojenie i komfort.

KREM DO TWARZY 
Błyskawicznie nawilża  
i odżywia skórę, odpowiedni 
do stosowania rano 
i wieczorem.

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA*1

*1Tylko produkty do 
spłukiwania



WATERPROOF

40 41

Unikalne szwedzkie rośliny pomagają chronić 
skórę przed uszkodzeniem przez słońce 

i odwodnieniem.

 ﻿Krem do opalania do 
skóry wrażliwej SPF 50+ 
Sun 360
50 ml 759,80/l

35760   54,90

37,99 

  Balsam do opalania 
SPF 30 Sun 360
125 ml 303,92/l

34890   59,90

37,99 

  Sztyft przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 5373,75/kg

34899   69,90

42,99 

 ﻿Mgiełka do 
opalania SPF 50 
Sun 360
150 ml 306,60/l

34891   69,90

45,99 

 ﻿Krem do opalania 
dla dzieci SPF 50 
Sun 360
125 ml 447,92/l

34896   79,90

55,99 

 ﻿Żel po opalaniu 
Sun 360
150 ml 126,60/l

35759   29,90

18,99 

Nakładaj produkt obficie
15–20 minut przed ekspozycją 
na słońce. Wmasuj w skórę, 
aż do wchłonięcia i pozwól jej 
wyschnąć przed włożeniem 
ubrań. Ponawiaj aplikację 
minimum co 2 godziny.

OCHRONA PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI

SZTYFT BALSAM DO TWARZY I CIAŁA

Najbezpieczniej 
pod słońcem

MOROSZKA NORDYCKA BAWEŁNA

JAK TO DZIAŁA? 

SPOSÓB UŻYCIA SPOSÓB UŻYCIA 

Technologia Multi-Rays - filtry o szerokim 
spektrum działania i wysoki SPF chronią 
skórę przed promieniowaniem UV, 
poparzeniem słonecznym 
i przedwczesnym starzeniem się. 
Witamina E przeciwdziała stresowi 
oksydacyjnemu, wywołanemu 
zanieczyszczeniem środowiska 
i światłem słonecznym.

WIELKA 
OCHRONA 

W NIEDUŻYM 
OPAKOWANIU

Nakładaj na skórę 15-20 minut 
przed ekspozycją na słońce 
i masuj aż do wchłonięcia. 
Ponawiaj aplikację mininum  
co 2 godziny. Idealny do 
delikatnych miejsc, takich 
jak usta i twarz.

ZNACZENIE CODZIENNEJ OCHRONY 
PRZECIWSŁONECZNEJ 

Słońce emituje promieniowanie UV, które może powodować 
uszkodzenia skóry. Promienie te przenikają przez chmury, okna, 
odzież i liście, dlatego tak ważne jest, by chronić skórę przez 
cały czas - nawet w pomieszczeniach czy w pochmurne dni. 
Wszystkie produkty Sun 360 zapewniają szerokie spektrum 
wysokiej ochrony przed promieniami UV i głębokim 
uszkodzeniem skóry.
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SPF 
30

SPF 
50

SPF 
50

SPF 
50

ODPORNY NA  
WODĘ I POT∆

∆Test kliniczny
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 ﻿Serum Optimals Hydra 
Radiance
30 ml 1663,33/l

42567   49,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 918,00/l

42552   45,90   Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 419,80/l

42589   37,90

20,99 

  Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 419,80/l

42588   37,90

20,99 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Even Out
50 ml 918,00/l

42553   45,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 2726,67/l

42555   40,90 

 ﻿Serum Optimals 
Even Out
30 ml 1763,33/l

42556   52,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 758,00/l

42587   37,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 758,00/l

42580   37,90 

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 866,33/l

42551   52,90

25,99 

  Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 1332,67/l

42550   40,90

19,99 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Age 
Revive
50 ml 918,00/l

42549   45,90 

 ﻿Krem na dzień 
Optimals Age 
Revive SPF 15
50 ml 918,00/l

42548   45,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 2326,67/l

42566   34,90 
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KREM POD OCZY 
Błyskawicznie chłodzi, 

rozjaśnia, zmniejsza obrzęki  
i cienie pod oczami dzięki 

poprawiającej mikrokrążenie 
escynie.

SERUM  
Błyskawicznie ujędrnia skórę  
i zapewnia 8-godzinne 
nawilżenie dzięki kwasowi 
hialuronowemu i witaminie C.

Moc składników odżywczych 
- jędrna, sprężysta skóra

TECHNOLOGIA MULTI 
RENEWAL8:
•	 �Polipeptydy z groszku 

pomagają skórze bronić 
się przed przedwczesnym 
starzeniem się oraz 
wspomagają odnowę  
i nawilżenie naskórka

•	 �Sterole roślinne 
z rokitnika z niezbędnymi 
kwasami tłuszczowymi, 
które pomagają 
uzupełnić barierę 
ochronną skóryMinerały, cukry i aminokwasy Z LIŚCI 

BRZOZY BRODAWKOWATEJ 
pomagają zapobiegać pojawianiu 

się przebarwień.

MULTI RENEWAL8 
poprawia jędrność  

i elastyczność skóry.

POLLUPROTECT
 to naturalna, ochronna powłoka 

polimerowa, która pomaga 
zapobiegać oznakom 

przedwczesnego starzenia oraz 
chroni skórę przed szkodliwymi 
zanieczyszczeniami i stresem 

środowiskowym.

OZNAKI PRZEDWCZESNEGO STARZENIA35+

BOGATY KREM ​​NA DZIEŃ 
koi i nawilża suchą, wrażliwą skórę. 
Zawiera witaminy E, C, B3, B5 i B6.

BOGATY KREM NA NOC 
głęboko odżywia cerę i pomaga 
wzmocnić barierę ochronną skóry. 
Z garbnikami ze słodkich kasztanów.

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

ODPOWIEDNIE 
ODŻYWIANIE 

SPRAGNIONEJ 
SKÓRY

Podaruj odwodnionej skórze komfort 
dzięki Optimals Hydra Radiance - linii, która 
łączy pełnowartościowe składniki odżywcze 

z technologią pochodzenia naturalnego 
i ochroną przed zanieczyszczeniami, 

zapewniając cerze nawilżenie i promienność.

Nawilżenie, komfort  
i ochrona dla skóry

 

 

 

 
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 ﻿Balsam do ust Essentials
4,5 g 2866,67/kg

35766   12,90 

 ﻿Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 390,00/l

35765   3,90 

 ﻿ Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 146,00/l

35767   21,90 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   29,90

19,99 

  Gąbka
Wymiary: 
ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

4,99 

  Płyn micelarny Diamond Cellular
200 ml 149,95/l

21339   47,90

29,99 

 ﻿Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 2098,00/l

13659   104,90 

  Szczoteczka 
do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   22,90

15,99 

  Krem do twarzy Essentials
75 ml 133,20/l

42027   15,90

9,99 

  Żel do mycia twarzy Essentials
150 ml 66,60/l

35764   14,90

9,99 

Przetrzyj twarz 
i szyję nasączonym 
płynem wacikiem. 
Kosmetyk nie 
wymaga 
spłukiwania. 
Do stosowania 
rano i wieczorem. 

JAK UŻYWAĆ:

SKŁADANY UCHWYT, 
na którym możesz lusterko 
powiesić lub postawić 
DWUSTRONNE: 
normalne 
i trzykrotnie 
powiększające 

Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 

Oczyszczanie, 
tonizowanie i świeżość
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POTRÓJNIE DZIAŁAJĄCE FORMUŁY  
Wszystkie formuły Essentials mają potrójne 
działanie. Kremy nawilżają, odżywiają 
i chronią skórę, a żel do mycia oczyszcza, 
odświeża i także chroni twoją cerę.

KAŻDY TYP CERY

Odpowiednie do  
skóry wrażliwej

PIĘKNO I KOMFORT 
DLA SKÓRY
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OCZYSZCZANIE
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 
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Koi skórę i nadaje jej miękkość 
79% potwierdza*

Odsłania promienną cerę 
86% potwierdza*

*Test konsumencki

Zapewnia uczucie  
perfekcyjnie czystej skóry 
75% potwierdza*
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Problemy skóry dojrzałej, takie jak utrata elastyczności czy 
pojawienie się głębokich zmarszczek, wymagają specjalnych 
rozwiązań pielęgnacyjnych. Linia NovAge Time Restore została 
opracowana z wykorzystaniem potężnie działającego duetu 
składników, których zadaniem jest rozwiązanie tych problemów. 
Technologia GenisteinSOY pomaga zwiększyć poziom kolagenu 
i efektywność komórkowych kanałów transportujących wodę, by 
wygładzić skórę i zwiększyć jej sprężystość, a także udoskonalić 
kontury twarzy. Ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych 
babki lancetowatej pomaga hamować degradację macierzy 
strukturalnej, utrzymując gęstość skóry i redukując 
rozprzestrzenianie się związanych z wiekiem przebarwień.

NAUKA W SŁUŻBIE PIĘKNA

TECHNOLOGIA 
GENISTEINSOY

ZAAWANSOWANE 
TECHNOLOGIE

Doskonałe rozwiązanie 
dla skóry dojrzałej

OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE OCZY
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  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 87,80/szt.

31774   630,50

439,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości i owalu twarzy.

Udowodniona klinicznie poprawa 
wyglądu dojrzałej skóry∆2

∆2Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore.

 
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Rekomendowane dla wieku 50+

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK 

MACIERZYSTYCH BABKI 
LANCETOWATEJ

Więcej 
o tym etapie 

pielęgnacji na 
str. 52-53.

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  
 32629 Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore 15 ml 5326,67/l 79,90  

 32630 Serum regenerujące NovAge 
Time Restore 30 ml 3996,67/l 159,90 119,90  

 32627 Korygujący krem na dzień NovAge 
Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90  

 32628 Regenerujący krem na noc NovAge 
Time Restore 50 ml 3098,00/l 154,90
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  Zestaw NovAge 
Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

44680   539,50

379,00 

  Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw 5 
pełnowymiarowych 
produktów.  

44480   539,50

379,00 
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PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 
oznaki starzenia
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  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
87,80/szt.

44941   630,50

439,00 

Przywraca 40% utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie!∆3

∆
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PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

Zmniejsza przebarwienia i wyrównuje 
koloryt cery już w 2 tygodnie*

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny koloryt cery.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BUDLEI  

Pomaga zapobiegać degradacji kolagenu 
w skórze, a także zapewnia ochronę przed 
wolnymi rodnikami, dzięki czemu spowalnia 

proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 

wygładzać zmarszczki i ujędrnić skórę.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
ASPARTOLIFT  

Odmładza naturalną produkcję kolagenu 
i elastyny ​, zapewniając jędrniejszą, bardziej 
elastyczną skórę i wyraźniejszy owal twarzy.
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W KAŻDYM WIEKU  W KAŻDYM WIEKU 

Udowodnione klinicznie działanie 
redukujące wrażliwość skóry∆1

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
regulującej koloryt cery, ekstraktowi z roślinnych 
komórek macierzystych babki lancetowatej oraz 
strategii nawilżania Aqua-Bank.

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologiom 
Ultra Calm i 3D Pollution Guard oraz składnikowi 
aktywnemu Dermalift. 

Rekomendowane dla wieku 40+

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   35746 
Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 
5260,00/l 78,90   34509 Serum NovAge 
Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 
3496,67/l 139,90 104,90   35744 Krem 
na dzień NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity SPF30 50 ml 2398,00/l 119,90  

 35745 Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity 50 ml 2398,00/l 119,90

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge 
Skinrelief 150 ml 439,33/l 65,90   38390 
Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 
5260,00/l 78,90   38391 Serum NovAge 
Skinrelief 30 ml 3496,67/l 139,90 104,90  

 40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief 
SPF 30 50 ml 2398,00/l 119,90   38385 
Krem na noc NovAge Skinrelief 50 ml 
2398,00/l 119,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
439,33/l 65,90   34552 Krem pod oczy NovAge 
Ultimate Lift 15 ml 5326,67/l 79,90   34550 Serum 
NovAge Ultimate Lift 30 ml 3996,67/l 159,90 119,90  

 34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 
50 ml 3098,00/l 154,90   34549 Krem na noc 
NovAge Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 154,90
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  Zestaw NovAge Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 57,80/szt.

42723   420,50

289,00 

  Zestaw NovAge Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 69,80/szt.

42489   498,50

349,00 

Natychmiast redukuje zmarszczki 
aż do 49%Δ2

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, 
przesuszenie cery.
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PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, zmęczony wygląd.

Udoskonalona promienność 
skóry 25xΔ2 
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EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH AÇAI

 pomaga chronić skórę przed 
szkodliwym działaniem wolnych 

rodników oraz zwiększa nawilżenie.

TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA 
NA BAZIE TAURYNY  z tauryną 
pochodzenia roślinnego oraz 

skandynawskimi algami rewitalizuje 
skórę, pobudza energię komórkową 
i natychmiast zmniejsza widoczność 

drobnych zmarszczek.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Opatentowana technologia Tri-Peptide zwiększa naturalną 

syntezę kolagenu w skórze, by wyraźnie korygować 
zmarszczki w miarę stosowania rytuału pielęgnacyjnego.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE 
CZĄSTECZKOWEJ 

Kwas hialuronowy o niskiej masie cząsteczkowej 
wypełnia zmarszczki od środka, natychmiast je 

wygładzając.

EKSTRAKT Z KOMÓREK MACIERZYSTYCH SZAROTKI  
Ekstrakt z komórek macierzystych szarotki pomaga 

zapobiegać degradacji kolagenu i kwasu hialuronowego 
w skórze, by spowolnić jej starzenie się.  
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Rekomendowane dla wieku 20+   Rekomendowane dla wieku 30+  

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   34515 Krem pod oczy 
NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90   34517 Serum NovAge Skinergise 
Ideal Perfection 30 ml 2499,67/l 99,90 74,99   34511 Krem na dzień NovAge Skinergise Ideal 
Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90   35075 Krem na noc NovAge Skinergise Ideal 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   33979 Krem pod oczy 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 4860,00/l 72,90   33980 Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 30 ml 3099,67/l 124,90 92,99   42426 Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90   33982 Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle 
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ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

Wybór idealnego serum

Sprawia, że 
powierzchnia skóry 

jest gładka i miękka*

SUPERSERUM 3D: 
1 NAPINA 

2 UJĘDRNIA 
3 REDUKUJE ZMARSZCZKI
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Wzmacnia naturalny 
blask cery 

91% potwierdza*2

Zmniejsza widoczność 
przebarwień∆

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 3996,67/l

32630   159,90

119,90 

  Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
30 ml 3099,67/l

33980   124,90

92,99 

  Silikonowa nakładka na serum 
i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   27,90

20,99 

  Serum NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity
30 ml 3496,67/l

34509   139,90

104,90 

  Serum NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
30 ml 2499,67/l

34517   99,90

74,99 

  Serum NovAge Ultimate Lift
30 ml 3996,67/l

34550   159,90

119,90 
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PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie 

i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 

gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 

zmęczony wygląd.

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny 

koloryt cery.
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Wyraźnie poprawia 
wygląd skóry już 

po 1 tygodniu*
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  Serum NovAge Skinrelief
30 ml 3496,67/l

38391   139,90

104,90 

Uspokaja, łagodzi 
i koi zestresowaną 

skórę 
87% potwierdza*
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PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 

oznaki starzenia

Wzmocnij swój rytuał pielęgnacyjny dzięki silnie 
działającemu serum! Jeśli do tej pory omijałaś ten etap, 
czas to zmienić.
 
Nałóż serum przed kremem nawilżającym, by zapewnić 
skórze skoncentrowaną dawkę aktywnych składników  
i jej optymalne wchłanianie. Rozprowadź, a następnie 
delikatnie wklep opuszkami palców w skórę twarzy  
jedną lub dwie porcje produktu.
 
Po aplikacji, by wzmocnić efekt końcowy,  
zastosuj silikonową nakładkę SkinPro.

SUPERPIELĘGNACJA

 

 

 
 

 
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KROK
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Wpływ na starzenie się skóry szyi i dekoltu mają 
zarówno czynniki genetyczne, jak i środowiskowe. 
Zadbaj o ten obszar w szczególny sposób, stosując 
przeciwstarzeniowe serum modelujące NovAge. 
 
Opracowane w oparciu o silną technologię 
Pro-Lastin, ma klinicznie udowodnione działanie 
zwiększające syntezę enzymu niezbędnego do 
produkcji elastyny. To sprawia, że ​​jest prawdziwym 
profesjonalistą w widocznym przywracaniu konturu 
okolic szyi i dekoltu oraz poprawianiu elastyczności 
i jędrności skóry. 

Stosuj obficie na oczyszczoną skórę szyi  
i dekoltu, rano i wieczorem, po zakończeniu 
Rytuału pielęgnacji cery NovAge.  
Masuj skórę ruchami ku górze. 

  Serum modelujące do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 706,53/l

35076   79,90

52,99 

  Pędzel do kremów SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   27,90

23,99 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Oczyszczający olejek 
do twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 3663,33/l

40872   109,90 

 ﻿10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l

40874   239,90 

 ﻿Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 3996,67/l

40878   119,90 

 ﻿Maseczka do twarzy 
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1919,23/l

41563   49,90 

 ﻿Balsam do cery 
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

 ﻿Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 3993,33/l

45253   59,90 

Pożegnaj suche 
miejsca na 
swojej twarzy! 
Strategicznie 
zakrzywiony 
pędzelek zapewnia 
równomierną, 
efektywną 
aplikację na całej 
powierzchni.
Poczuj wyjątkowe 
nawilżenie 
i świeżość!  ﻿Kapsułki do twarzy 

NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Rękawiczki do 
nawilżania
Materiał: bawełna, 
elastan,  włókno 
metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90 

MŁODOŚĆ TWOICH DŁONI

UDOSKONALANIE RYTUAŁU 
PIELĘGNACYJNEGO

PIELĘGNACJA 
SPECJALNA

OCZYSZCZANIE 
I PRZYGOTOWANIE

N
ov

A
ge

ZWALCZANIE WYPRYSKÓW

UJĘDRNIANIE 
SZYI I DEKOLTU

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

56 57
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. Badamy najnowsze 
osiągnięcia w nauce, modzie, technologii 
i otaczającym nas świecie. W ten sposób możemy 
dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi trendami, 
wysokiej jakości produkty.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

41869
Tender 
Peach

41870
Candy 

Pink

41
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41891
Rose 

Cloud

41892
Soft Fig

10. Nieklejąca formuła* 

9. �Udoskonala wygląd ust* 

8. Koi usta* 

7. Komfortowy w noszeniu* 

6. �Zmniejsza widoczność 
drobnych zmarszczek* 

5. Wygładza powierzchnię ust* 

4. �Cztery odcienie pasujące do 
wszystkich tonacji skóry

3. �Działa jak baza i odżywia

2. �Chroni przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez promienie 
słoneczne - SPF 25

1. �8 godzin ciągłego nawilżeniaΔ 

10+ 
KORZYŚCI: 

pełna pielęgnacja ust

 ﻿Balsam do ust THE ONE A-Z SPF 25
Kremowy, uniwersalny balsam do ust, 
zapewniający ponad 10 korzyści. 
Udoskonala wygląd ust, wygładza je 
i nadaje im subtelny kolor, a także 
zapewnia 8-godzinne nawilżenie. 
Działa jak baza oraz chroni usta dzięki 
SPF 25. Dostępny w czterech odcieniach 
pasujących do różnych tonacji cery. 
4 g 3997,50/kg
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ZNAJDŹ SWÓJ IDEALNY 
ODCIEŃ SZMINKI Z ORIFLAME 

MAKEUP WIZARD!

Pobierz darmową 
aplikację z Google 
Play lub App Store 
i ciesz się wirtualnym 
makijażem!

KAŻDY BALSAM DO UST  
ZA JEDYNE

15,99

Perfekcyjne  
usta 10/10!

F E S T I W A L 

S Z M I N E K

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Pędzel do konturowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
14 x 3 cm. 

42480   31,90

25,99 

  Dwustronny 
pędzelek do cieni 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   20,90

15,99 

  Kasetka The One Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

40837   39,90

29,99 

  Kompaktowa kasetka 
THE ONE Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm 

40835   25,90

15,99 

  Lusterko 
kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   17,90

12,99 

  Pędzel do korektora 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
14 x 1 cm. 

42483   20,90

15,99 

  Wielofunkcyjny pędzel 
do makijażu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
17 x 3c m. 

42479   31,90

25,99 
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NOWOŚĆ! 

33673 
Crisp 
Silver 

Shimmer

33678 
Dusky 
Rose 

Shimmer

33687
Base 
Nude 
Matte

34790
Golden 

Khaki

34792
Pewter 
Grey

42563
Dim 

Burgundy 
Matte

42561
Radiant 
Bronze 

Shimmer
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42560
Electric 

Rose 
Shimmer

42562
Fudge 
Brown 
Matte
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Dzięki magnesom 
produkty 

pozostają na 
miejscu 
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  Cień do powiek The ONE 
Make-up Pro Wet&Dry
2,28 g 5697,37/kg

 19,90

12,99 
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Wybierz swój ulubiony odcień 
i nałóż go na powiekę. 
Możesz użyć zwilżonego 
aplikatora, by uzyskać większą  
intensywność koloru.

Zrób makijaż jak 
profesjonalista!

PĘDZEL WIELOFUNKCYJNY 
Specjalny projekt pozawala 
uzyskać efekt aerografu.

PĘDZEL DO KONTUROWANIA 
Idealny do modelowania 
rysów twarzy.

PĘDZELEK DO KOREKTORA 
Zaprojektowany specjalnie, 
by poradzić sobie z wszelkimi 
niedoskonałościami.

Zagraj  
w kolory

 

 
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 

 
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 
NOWOŚĆ! 



60 61

  Puder prasowany 
THE ONE Everlasting
10 g 3199,00/kg

 47,90

31,99 
*Testowany przez konsumentki na zwykłym podkładzie w płynie

• �Trwałe, matowe 
wykończenie  
– do 10 godzin*

• �Zmniejsza 
widoczność 
drobnych 
zmarszczek 
i niedoskonałości*

M
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34647 Light

34647
Light

34648
Light Plus

34649
Medium

34650
Dark

40827 
Vanilla 
Neutral

40828 
Porcelain 

Cool

40829 
Fair 

Nude 
Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40834
Chestnut 

Warm

40833
Caramel 

Warm

•	 Nadaje skórze 
zdrowy, 
promienny 
wygląd na  
cały dzień* 

•	 Odpowiedni dla 
skóry normalnej  
i suchej; średni 
stopień krycia 

•	 Ochrona SPF 20 

*Test konsumencki 

•	 Formuła 
nasycająca skórę 
wilgocią 
zapewnia 
uczucie 
nawilżonej cery 
do 8 godzin* 

  Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 866,33/l

 40,90

25,99 

•	Zmniejsza widoczność 
niedoskonałości*

•	Rozświetla i rozjaśnia  
skórę*

•	Zawiera nawilżający skórę 
ekstrakt z aloesu.

•	Bezzapachowa, nie zatyka 
porów skórnych
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*Test konsumencki

  Baza rozświetlająca THE ONE 
Make-up Pro
30 ml 999,67/l

41973   41,90

29,99 

  Róż do policzków 
THE ONE
6 g 4998,33/kg

 41,90

29,99 

• �Doskonale się 
rozprowadza

• �Modne odcienie,  
od matowych po 
świetliste, 
zapewniające 
naturalny wygląd

• �Trwały

40771
Rich 

Burgundy

40767 
Chic 

Peony

40768
Pastel 
Pink

40769
Coral 
Blaze

40770
Peachy 

Pink

40767 Chic Peony

4. 
RÓŻ 

Odrobina 
ożywiającego koloru!
Omieć róż pędzlem i nałóż na 
szczyty kości policzkowych.

Zacznij od nadającej cerze 
blask bazy, by uzyskać 
świetlisty, piękny wygląd. 
Dodatkowo baza utrwali 
twój makijaż!

1.
 BAZA 

Wewnętrzny 
blask

Stosuj produkt na całą twarz, by 
zakryć niedoskonałości. Podkład 
THE ONE Illuskin Aquaboost 
zapewni ci zdrowy, promienny 
wygląd!

Nanoś puder za pomocą 
dołączonego aplikatora lub pędzla 
do pudru. Nałóż dodatkową 
warstwę tam, gdzie skóra się 
przetłuszcza.

2.
 PODKŁAD 

Nieskazitelna 
promienność

3.
 PUDER PRASOWANY 

Perfekcja i mat

 

 

 

 
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  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary: 
90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   12,90

9,99 

  Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 
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STWÓRZ IDEALNE BRWI: 

•	 Formuła umożliwiająca 
stopniowanie efektu 
– pozwala na tworzenie 
od naturalnych do 
odważnych stylizacji

•	 Trwała – odporna na 
rozmazywanie i blaknięcie

•	 Moc efektu zmiany kremu 
w puder

ORAZ 
Wbudowany ukośny pędzelek 
zapewniający łatwą i precyzyjną 
aplikację

37738 Blonde

37739 Medium Brown

37740 Dark Brown

  Pomada do brwi 
THE ONE
3,5 g 9140,00/kg

 49,90

31,99 

  Tusz do kresek
 THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 7996,00/l

 29,90

19,99 

  Wydłużający tusz 
do rzęs THE ONE Lash 
Extension
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

35425
Black

42780
Black
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Płynnym ruchem narysuj kreskę wzdłuż 
górnej linii rzęs - przedłuż ją lekko na 
zewnątrz i ku górze, by uzyskać efekt 

"kociego oka".

WYBIERZ 
EFEKT
Wyjątkowa długość czy  
śmiała objętość? Cokolwiek 
wybierzesz, możesz liczyć 
na nasze tusze do rzęs!

35742 Black

IDEALNE BRWI: 
NATYCHMIAST

•	 Do łatwego 
i precyzyjnego 
modelowania 
brwi.

•	 Nowoczesny 
projekt 
w matowej 
czerni 
wykonany 
ze stali 
nierdzewnej.

Nadaj brwiom pożądany kształt  
za pomocą pęsety i podkreśl ich 
piękno pomadą do brwi THE ONE!

  

 

 

 

KROK 1 
Użyj pęsety, by usunąć niepotrzebne 

włoski i wymodelować brwi. 

KROK 2 
Zanurz wbudowany aplikator 

w pomadzie do brwi i zetrzyj nadmiar 
formuły. Nakładaj drobnymi 

pociągnięciami, by uzyskać naturalne 
wykończenie lub zbuduj efekt, nadając 

brwiom odważniejszy wygląd.

WYKREUJ 
WYRAZISTOŚĆ 

SPOJRZENIA

∆
Te

st
 k

lin
ic

zn
y



64 65

  Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 9995,00/l

41760   29,90

19,99 

  Zestaw do 
manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier 
ścierny, PS. Wymiary: 
12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   34,90

27,99 

  Cążki  
do skórek Nail It
Materiał: stal 
nierdzewna. Wymiary: 
9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

15,99 

  Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
The ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

41894   24,90

17,99 
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  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy THE ONE 
Pro Wear
8 ml 2248,75/l

42568   24,90

17,99 

  Maseczka do 
paznokci na noc 
THE ONE Expert Care
8 ml 2498,75/l

41766   27,90

19,99 

Lakier nawierzchniowy przedłuża 
trwałość manicure, uelastycznia 
paznokcie i nadaje im 
olśniewający połysk.

• Odżywia: pomaga przywrócić witalność 
paznokci dzięki ekstraktowi  
z czerwonych alg.

• Odnawia: pomaga przywrócić 
elastyczność paznokci dzięki 
odżywczemu pantenolowi.

Chcesz efektu jak z salonu?

�• �Tworzy gładką, 
przezroczystą warstwę, 
dzięki czemu ułatwia 
równomierne nałożenie 
lakieru.

• �Łatwa w użyciu 
zdejmowana baza 
pod lakier

  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ 
Wear
8 ml 1998,75/l

 24,90

15,99 

Z odżywczym 
olejkiem ze 
słodkich 
migdałów 
i kojącym 
aloesem

41882
Cupcake 

Rose Cream

41885
London 

Red 
Cream

41881
Fuchsia 
Allure 
Cream

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41873
Clover Love 

Shimmer

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41876
Turquoise 

Bliss Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41877
Mystic Aqua 

Shimmer
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Sweet 

Milk 
Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 

Cream

41888
Very Ebony 

Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer
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41886
Ruby Rouge 

Cream

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41880
Night Orchid 

Cream
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•	Imponujący kolor, 
wysoki połysk 
i pielęgnacja 
paznokci! 

•	Szybko schnie  
– mniej niż 60 sekund* 
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Imponujący kolor 

i pielęgnacja 

paznokci

Superintensywne  
i bogate kolory 

96% 
potwierdza*
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Odcień lakieru: Lakier do 
paznokci THE ONE Gloss N’ 
Wear 41880 Night Orchid 
Cream.
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43279
Divine 
Toffee

43280
Ladylike 

Nude

43281
Decent 
Sienna

43282
Flaunt 
Chili

43283
Bragger 

Rose

43284
Unruly 
Plum

BUNTOWNICZE 
ODCIENIE

ANIELSKIE 
ODCIENIE

37719
Scarlet 
Copper

37720
Red 

Magnetic

37721
Iron 

Raspberry

37722
Cherry 

Mercury

37723
Burgundy 

Steel

37741
Brown 
Nickel

  Metaliczna 
pomadka THE ONE 
Colour Stylist
3,8 g 5260,53/kg

 35,90

19,99 

41635
Nonstop 

Nude

41637
Perpetual 

Blush

41639
Everlasting 

Rose

41641
Constant 

Coral

41643
Endless 
Cherry

41636
Infinite 
Peach

41638
Forever 
Truffle

41640
Timeless 
Mauve

41642
Resolute 

Red

41644
Perennial 

Berry

• ���WYJĄTKOWY 
KOMFORT – matowe 
wykończenie i efekt 
nawilżenia*

• WYJĄTKOWY KOLOR 
- w pełni kryjące 
odcienie, które  
nie blakną*

• �12 GODZIN matowego, 
komfortowego koloru

  Matowa pomadka 
THE ONE Colour 
Unlimited
2,5 g 6396,00/kg

 29,90

15,99 

37715
Nude 

Platinum

37716
Gold 
Metal

37717
Titanium 

Lilac

•	Charakterystyczny  
dla linii THE ONE kształt 
pomadki zapewnia 
PERFEKCYJNĄ 
APLIKACJĘ

•	Z TECHNOLOGIĄ 
METALICZNYCH 
PEREŁEK, 
zapewniających 
odważnie metaliczne, 
subtelnie matowe 
wykończenie.

•	PEŁNE POKRYCIE 
KOLOREM już w jednym 
geście makijażowym

37718
Heavy 
Bronze

*Test konsumencki  

37649
Candy 

Pink

37650
Creamy 
Caramel

37651
Velvet 

Rosewood

37652
Chic 

Mauve

37653
Clover 
Haze

37654
Rose 
Pout

37655
Vivid 
Pink

37656
Delight 

Rose

37657
Cranberry 

Crush

37658
Elegant 

Plum

37659
Hot 
Pink

37660
Wild 

Raspberry

37661
Bold 

Coral

37662
Sunset 

Orange

37663
Rebel 
Red

37664
Passionate 

Red

37665
Timeless 

Red

37666
Wild 
Berry

37667
Tempting 
Copper

37668
Soft 

Cocoa

•	Intensywny,  
bogaty kolor

•	Kremowe 
wykończenie

•	Poprawia 
nawilżenie ust

•	Właściwości 
odżywcze

•	Trwałość

5 W 1!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Pomadka THE ONE 
Colour Stylist
3,8 g 5260,53/kg

 35,90

19,99 

Zrób wrażenie zawsze modnym, matowym 
kolorem lub wyróżnij się z tłumu lśniącym 
makijażem ust!

Ujawnij swoją niewinność lub naturę 
buntownika dzięki sześciu modnym odcieniom 
z edycji limitowanej.

Metaliczna czy matowa?

37
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METALICZNE ODCIENIE MATOWE ODCIENIE KREMOWE ODCIENIE

 

 

 

Makijaż:  Pomadka 
THE ONE Colour Stylist 
43282 Flaunt Chili.

Makijaż:  Matowa 
pomadka THE ONE 
Colour Unlimited 41639 
Everlasting Rose.
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Aniołek czy buntowniczka?F E S T I W A L 
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33386
Noble 
Nude

33388
Rose 
Petal

33392
Red 

Romance

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

33387
Delicate 

Pink

•	Ultrakremowa, 
nawilżająca pomadka  
o bogatym,  
subtelnie lśniącym 
wykończeniu.

•	�Opracowana przez 
ekspertów formuła, 
bogaty kolor  
i technologia 
wspierająca młodość 
skóry.

•	�Z peptydem 
biomimetycznym 
przywracającym pełnię 
ust oraz nawilżajacym  
olejkiem roślinnym.

USTA NICZYM 
DZIEŁO SZTUKI

• Kwas hialuronowy oraz 
kompleks Radiant Bliss 
pielęgnują i nawilżają usta

• Uniwersalny  
przezroczysty odcień

• Zapobiega rozwarstwianiu  
i rozmazywaniu się szminki

BAZA, 
PODKREŚLENIE  
I MODELOWANIE

POMADKA 
ODMŁADZAJĄCA

42170
Velour 
Nude

42171
Soft 

Rosewood

42172
Delicious 

Chocolate

42173
Velvet 
Wine

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

• SPF 30+

• �Udowodnione klinicznie 
błyskawiczne nawilżenie ust 
i uczucie świeżości (wzrost 
nawilżenia o 49%)Δ

• ��Smukły ksztłat pomadki 
zapewniający uczucie 
luksusu i precyzyjną 
aplikację

•  ��Lekka, żelowa konsystencja 
zapewnia orzeźwienie 
i promienność*

*Test konsumencki

∆Test kliniczny

SPOSÓB UŻYCIA 
• �Wyjątkowa formuła  

- olejek przekształcający 
się w jedwabisty mat

• �Zawiera odmładzający 
usta olej arganowy

• �Nie wysusza ust

• SPF 15 pomaga chronić 
usta przed starzeniem

  Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 8747,50/kg

 49,90

34,99 

  Pomadka 
Giordani Gold Iconic Elixir
3,5 ml 9997,14/l

 49,90

34,99 

43035
Pink 

Dream

43037
Noble 
Nude

43038
Marvellous 

Mauve

43036
Ideal Pink 

Nude

43033
Coral 
Glow

43032
Surreal 

Red

43030
Berry 

Delight

43029
Mirage 
Brown

43031
Rare 

Grenat

43034
Fuchsia 

Muse

WZMOCNIJ SWÓJ 
BLASK

  Konturówka do ust  
Giordani Gold Iconic
1,35 g 13325,93/kg

 29,90

17,99 

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Radiance SPF 30+
2,7 g 12959,26/kg

 49,90

34,99 
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WYBIERZ SWÓJ SPOSÓB 
NA IDEALNY LOOK

Zapomnij o rozmazujących się, "spływających" 
pomadkach i wypróbuj spektrum odcieni, które 
zmienią twoje podejście do makijażu ust!

1.
 Podkreśl kształt ust jak 

zwykłą kredką lub zastosuj 
jako bazę na całe usta,  

by utrwalić szminkę. 

2. 
Nałóż swój ulubiony odcień 

pomadki i ciesz się 
fantastycznym efektem!

 

 

 

 

F E S T I W A L 

S Z M I N E K

Makijaż:  Pomadka 
Giordani Gold Iconic 
Radiance SPF 30+ 43030 
Berry Delight.
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  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   32,90

17,99 

42810
Surreal 
Black

35990
Black Forte

M
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Mieszanka 
intensywnych 

pigmentów 

Serum Lash 
Activator 

Odżywcza 
mieszanka wosków 

  Kredka do oczu 
Giordani Gold Iconic
1,75 g 9708,57/kg

 27,90

16,99 

  Zwiększający objętość tusz 
do rzęs Giordani Gold Fortemente 
8 ml 2873,75/l

 42,90

22,99 

*�Test konsumencki 
Δ�Potwierdzone klinicznie 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length Potion
8 ml 2873,75/l

34751   42,90

22,99 

•	��Specjalnie wyprofilowany 
kształt, dzięki któremu 
zalotka podkręca nawet 
najdrobniejsze rzęsy

•	�Unosi rzęsy u nasady, 
sprawiając, że oczy 
wydają się większe

• Odporna na wodę

• �Z kwasem hialuronowym 
pomagającym 
pielęgnować delikatną 
skórę okolic oczu

• �Unikalna mieszanka 
pigmentów  
o głębokiej czerni

• �Odżywcza mieszanka 
wosków, w tym naturalny wosk 
pszczeli, zwiększa długość 
i objętość rzęs; estry jojoby 
ułatwiają aplikację tuszu

• �Serum Lash Activator 
stymuluje wzrost rzęs

• �Rzęsy wyglądają na 
dłuższe już po pierwszym 
użyciu - 96% potwierdza*

GRUBE,  
O WIĘKSZEJ 
OBJĘTOŚCI

DŁUGIE 
I UNIESIONE

• �Składnik zagęszczający 
Lash Thickener pomaga 
odżywić, pogrubić 
i uelastycznić rzęsy

• �5 razy bardziej elegancka 
objętość niż gołe rzęsyΔ

• �84% bardziej zmysłowe 
podkręcenie w porównaniu 
do nieumalowanych rzęs

• �Podkręca i unosi rzęsy, 
zapewniając im piękny 
wygląd

K R O K  3 .  M A S K A R A 
JAKI EFEKT CHCESZ UZYSKAĆ?

MISTRZOWSKI 
MAKIJAŻ OCZU

K R O K  2 .  K R E D K A 
PODKREŚL SPOJRZENIE 

K R O K  1 .  Z A L O T K A 
PRZYGOTUJ SWOJE RZĘSY

 

 

  
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  Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Luksusowy pędzel do podkładu, 
wykonany z 35 000 aksamitnie 
delikatnych, cienkich włókien, 
ręcznie kształtowanych dla 
uzyskania idealnej formy, dzięki 
której efekt blendowania jest 
perfekcyjny. Miękki, sprawia, że 
nakładanie podkladu staje się 
zmysłową przyjemnością. 
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: 
aluminium, nylon, bambus. 

30887   44,90

24,99 

  Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1333,00/l

33300   59,90

32923 Amber
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•	Sprawia, że cera  
wygląda młodziej*

•	Nadaje skórze świetlisty, 
świeży wygląd* 

•	Nawilża przez cały dzień* 

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

  Podkład 
Giordani 
Gold Liquid 
Silk SPF 12
30 ml 1333,00/l

 64,90

Zastosuj bazę 
rozświetlającą pod 
podkład, by uzyskać 
świetliste, promienne, 
nieskazitelne wykończenie 
lub samodzielnie, aby 
uzyskać naturalnie 
promienną skórę.

•	Trwały, mocno kryjący* 

•	Z filtrem SPF 15 dla ochrony przed 
przedwczesnym starzeniem się skóry 

•	Zawiera minerały wulkaniczne, które 
chronią skórę przed starzeniem

Biała herbata jest najmniej 
przetworzona, więc ​​ma 
wysokie stężenie katechin 
- silnych przeciwutleniaczy, 
które chronią skórę przed 
wolnymi rodnikami, 
pozwalając jej zachować 
młodzieńczy wygląd.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

31805 
Rose 

Beige

31806 
Natural 
Beige

31803 
Light 
Rose

31802 
Porcelain

31804 
Light 
Ivory

Zanurz pędzel 
w podkładzie i nałóż na 
kluczowe miejsca twarzy. 
Rozprowadź i zblenduj do 
perfekcji powolnymi, 
okrężnymi ruchami.

  Podkład 
mineralny 
Giordani 
Gold Long 
Wear SPF 15
30 ml 1333,00/l

 64,90
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SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

ŚWIETLISTY BLASK SUBTELNY MAT
NADAJE CERZE 
PROMIENNOŚĆSEKRET TWOJEJ 

NIESKAZITELNEJ 
CERY

• Satynowa, płynna formuła
• Naturalne, nieskazitelne 

wykończenie
• �Lekki i komfortowy w noszeniu
• SPF 12

KUP 1
 PODKŁAD  
LUB BAZĘ 

ZA JEDYNE 

39,99

KUP 2 

DOWOLNE 
PODKŁADY  
LUB BAZY 
ZA JEDYNE 

29,99 

KAŻDY

 
 

 

 

*Test konsumencki z udziałem 107 kobiet 
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NAWILŻONA, 
NIESKAZITELNA CERA

  Krem BB 
OnColour
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 

•	 LEKKI STOPIEŃ KRYCIA

•	 Z MIESZANKĄ SKŁADNIKÓW 
NAWILŻAJĄCYCH

•	 UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI

35639
Fair

35641
Medium

35640
Light

SPF 
10

• ��CZARNY PŁYNNY EYELINER  
O ŚREDNIM STOPNIU KRYCIA 
IDEALNIE PODKREŚLA OCZY 

• �ELASTYCZNA KOŃCÓWKA 
ZAPEWNIA PRECYZJĘ LINII  
- ZARÓWNO GRUBSZYCH,  
JAK I CIENKICH 

ŁATWE I PRECYZYJNE 
PODKREŚLANIE OCZU

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 2854,29/l

 15,90

9,99 

• �POMAGA WYKREOWAĆ 
PEŁNIEJSZE, UNIESIONE, 
PODKRĘCONE I PIĘKNIE 
PODKREŚLONE RZĘSY

• �SPECJALNA SZCZOTECZKA ZE 
ZWĘŻAJĄCĄ SIĘ KOŃCÓWKĄ 
PRECYZYJNIE POKRYWA NAWET 
NAJMNIEJSZE RZĘSY

WYMOWNE 
SPOJRZENIE

  Tusz do rzęs 
OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1373,75/l

 17,90

10,99 

ŚCIŚNIJ tubkę  
i NAŁÓŻ kolor 
wbudowanym 
aplikatorem!

NOWOŚĆ! 

40964
Orchid 

Magenta

40963
Apple Red

40962
Fiery Red

40961
Knockout 

Pink

40960
Candy Pink

40959
Spicy 
Rose

40958
Rusty 
Coral

40957
Apricot 

Nude

  Matowa 
pomadka 
w płynie OnColour
8 ml 1998,75/l

 27,90

15,99 
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39338 
Blonde

39339 
Brown

•	 ŁATWA APLIKACJA

•	 TRWAŁE, 
UNIWERSALNE 
ODCIENIE

•	 AKSAMITNIE 
GŁADKA 
FORMUŁA 

PERFEKCJA 
TWOICH BRWI 

  Kredka do brwi 
OnColour
1,12 g 7133,93/kg

 14,90

7,99 

 

 

  
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ŻYWY, ŚWIEŻY KOLOR DLA UST

•	 MOŻLIWOŚĆ BUDOWANIA  
STOPNIA KRYCIA

•	 ŁATWA I PRZYJEMNA 
APLIKACJA

•	 �ŻYWE, MODNE ODCIENIE
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ECO-ETHICAL
SCREENING

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

76 77

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy  
w odpowiedzialny sposób, stosując zaawansowane 
opatentowane technologie. Pozwalają one 
perfumiarzom uchwycić zapach żywych roślin bez ich 
niszczenia. To kolejny sposób, w jaki pomagamy 
ocalić przyrodę.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

liście fiołka , płatki róży , akordy skóry 
KWIATOWO-RÓŻANO-FIOŁKOWY 

 ﻿Woda perfumowana Volare
Delikatna, zmysłowa i romantyczna woda 
perfumowana Volare to nowa interpretacja kultowej 
róży w delikatniejszym, bardziej współczesnym 
wydaniu - w połączeniu z liśćmi fiołka, płatkami róży 
i akordem skóry. 50 ml 919,80/l

42514   90,90

45,99

Pozwól miłości 
rozkwitnąć

Zakochasz się w wodzie perfumowanej Volare! 
Klasyczna róża wzbogacona nowoczesnym akcentem... 
Subtelna i zmysłowa jak delikatne płatki, oddaje esencję 
romantyzmu w pełnym rozkwicie.

TERAZ ZA JEDYNE 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

płatki jaśminu , mandarynka , 
drzewo sandałowe 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

biały fiołek, biały irys, 
drewno cedrowe 

  Woda toaletowa Eclat Amour
50 ml 1119,80/l

35649   90,90

55,99 

  Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 1599,80/l

42968   129,90

79,99 

 

 

akord granatu, absolut osmantusa, 
akord bursztynowego drewna

DRZEWNO-OWOCOWY

  Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

42507   101,90

59,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 75,96/l

42884   35,90

18,99 

Luksusowy, nawilżający 
krem do ciała pachnący 
ponadczasową elegancją 
Eclat Femme.

 

 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

Kwiaty jaśminu o olśniewającym 
zapachu słyną ze swojej 

szlachetnej urody. Pochodzą  
z upraw we francuskim 

Grasse, światowej kolebce 
perfumiarstwa.

Odkryj swoją 
romantyczną naturę

Zapach ponadczasowej elegancji

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

ZA
PA

C
H

Y  
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka, róża, paczula 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold White Original
50 ml 1459,80/l

42752   129,90

72,99 

SZYPROWO-OWOCOWY

Ten świeży, elegancki i zmysłowy 
zapach uosabia czystą radość 

i wolność przyjemności pięknego 
życia. Ulubiona kompozycja 

kobiety żyjącej z pasją.

 

RADOŚĆ SŁODKICH 
PRZYJEMNOŚCI

ZA
PA

C
H

Y  

  Perfumowany dezodorant w kulce 
Miss Giordani
50 ml 199,80/l

34079   15,90   9,99 

  Perfumowany balsam do ciała 
Miss Giordani
150 ml 119,93/l

42883   24,90   17,99 

  Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 1319,80/l

30399   114,90   65,99 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 

Perfumowany 
dezodorant 

w kulce

Promienny kwiatowo-
owocowy zapach dla 
pewnej siebie kobiety

Zawsze 
pełna pasji

Dziedzictwo luksusu i wyrafinowania znalazło 
swoje odzwierciedlenie w Giordani Gold. 
Żywiołowość, pewność siebie, szyk... 
Miss Giordani to kompozycja oddająca 
elegancję włoskiego stylu.

Sprawia, że skóra jest 
miękka, elastyczna 

i pięknie pachnie

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 



Shower gel
lorem ipsum 

dolor sit amet
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

  Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good
50 ml 519,80/l

37213   47,90

25,99 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Loved Up
200 ml 59,95/l

35993   20,90

11,99 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Wake Up
200 ml 59,95/l

35991   20,90

11,99 

ZA
PA

C
H

Y  

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 519,80/l

37214   47,90

25,99 

liście mięty , piżmo , yuzu 

CYTRUSOWO-
KWIATOWY 

śliwka, czarny pieprz, 
drewno sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWO-
OWOCOWY

Pełnia energii
W miłosnym 

nastroju

 

  

 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

NISKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHUNISKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

85

  Perfumowana mgiełka do 
ciała Sensity Sun Sparkle
200 ml 129,95/l

42830   37,90

25,99 

  Woda perfumowana 
Love Potion - minispray
8 ml 2248,75/l

40861   32,90

17,99 

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 346,53/l

38526   37,90

25,99 

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia

ORIENTALNO-
WANILIOWO-
OWOCOWY

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Wejdź na nowy poziom sztuki uwodzenia!

 

 

 

 

ZA
PA

C
H

Y  

czarna róża , datura , 
drzewo sandałowe 

KWIATOWO-
DRZEWNY 

bergamotka , 
osmantus , bursztyn 

CYTRUSOWA 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

  Woda toaletowa Enigma
50 ml 1119,80/l

42497   114,90

55,99 

Uwodzicielski wdzięk 
czarnej róży i rozkwitającego 

nocą jaśminu łączy się ze 
zmysłowością paczuli, 

nadając kompozycji 
intensywność i głębię. 

Ten zapach sprawi, 
że odkryjesz w sobie 

czarodziejkę.   

Zmysłowa czy promienna?

Twój ulubiony zapach 
zawsze przy tobie
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WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

biała frezja, dębik ośmiopłatkowy, 
białe piżmo

 ﻿Woda toaletowa Lucia
50 ml 799,80/l

42785   90,90

Oda do światła
Niczym świt nowego dnia,  
woda toaletowa Lucia lśni  
słodką obietnicą, rozświetlając 
twoje delikatne piękno.

ZA
PA

C
H

Y  

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Akord dębika ośmiopłatkowego
Nazywany klejnotem szwedzkiej Laponii, ten dziki 
kwiat kwitnie nawet w najtrudniejszych warunkach, 
a jego delikatne śnieżnobiałe płatki rozświetlają 
krajobraz.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

39,99

OWOCOWO-ZIELONY
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do pielęgnacji  
ciała i włosów oraz zapachów stworzonych z myślą 
o wyjątkowych potrzebach mężczyzn. Pomagamy 
mężczyznom wyglądać jak najlepiej i wyrażać siebie 
– dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

olejek bergamotowy , paczula , 
słodka pimento 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

Słodka papryka pimento, stosowana 
od lat w wielu kulturach jako 

afrodyzjak, ma w sobie intrygujące 
i zarazem urzekające ciepło, które 

doskonale sprawdza się w grze, jaką 
jest gorące pożądanie łączące 

kochanków.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 ﻿Woda toaletowa 
So Fever Together Him
75 ml 666,53/l

35531   101,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

TERAZ ZA JEDYNE 

49,99

Miłosny 
eliksir

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

  Perfumy Eclat Style 
- format podróżny
15 ml 1199,33/l

42054   32,90

17,99 

  Perfumy Eclat 
Style dla niego
75 ml 1066,53/l

34522   149,90

79,99 

BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową 
i śledź nas w mediach społecznościowych! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

DRZEWNO-AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH 
MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!

*Na podstawie wyników badania przeprowadzonego 
przez AS Consulting wśród 100 respondentów, którzy 

testowali zapachy w ślepej próbie. Maj 2021.

∆Zgodnie z klasyfikacją Oriflame

Oboje zakochaliśmy się 
w tym zapachu!

UŻYTKOWNICY MAREK 
PREMIUM∆ UWAŻAJĄ, ŻE 

ECLAT STYLE JEST BARDZIEJ 
EKSKLUZYWNY 

I WYRAFINOWANY NIŻ INNE 
PERFUMY PREMIUM*

Kupiłam tę wodę na prezent, to był strzał w 10! Jest niesamowita 
i utrzymuje się przez długi czas. Ja i mój ukochany po prostu 

ją uwielbiamy. Zostawia wspaniały ślad zapachowy  
za noszącą go osobą. Polecam w 100%!

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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czarny pieprz , lawenda , 
akord ambry 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kardamon , cedr , 
drzewo sandałowe 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Be The Legend
50 ml 199,80/l

34076   15,90

9,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Possess Man
150 ml 113,27/l

32496   24,90

16,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
50 ml 199,80/l

32176   15,90

9,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 113,27/l

31698   24,90

16,99 

  Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 799,87/l

42490   101,90

59,99 

  Woda toaletowa Debonair
75 ml 879,87/l

42726   114,90

65,99 

  Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 746,53/l

35651   90,90

55,99 

  Woda toaletowa 
Be The Wild Legend
75 ml 746,53/l

34471   90,90

55,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

AROMATYCZNO-
DRZEWNY 

mięta , irys , cuir 
corroyé 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-
AROMATYCZNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , kardamon , 
wanilia 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

CHARYZMATYCZNY 
wetiwer, bergamotka, 
czarny pieprz

ZMYSŁOWY  
herbata himalajska 
i skóra Barenia

STRAŻNICY 
ŚWIEŻOŚCI

DZIEŃ PEŁNEJ MOCY Zapachy, które sprawią, że nic cię nie powstrzyma. Wybierz ten, 
który najbardziej ci odpowiada i przygotuj się na wspaniały dzień!

 

 

 
 

 

 

 

 

BUNTOWNICZY 
jabłko, akord 
skóry, tonka

POTĘŻNY 
grejpfrut, liście 
laurowe, irys

AROMATYCZNO- 
ŚWIEŻY 
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NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 62,25/szt.

29446   353,50

249,00 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 1859,80/l

33200   124,90

92,99 

Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: 
zmęczony wygląd, zmarszczki, 
odwodnienie i szorstkość

NAWILŻANIE 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis  

i technologią opartą na baobabie.

SUPERPIELĘGNACJA

SUPERPIELĘGNACJA

OCZYSZCZANIE

OCZY

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 
125 ml 343,20/l 42,90   33199 Żel pod oczy NovAge Men 
15 ml 4860,00/l 72,90   33200 Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men 50 ml 1859,80/l 124,90 92,99  

 33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam 
do twarzy NovAge Men 50 ml 1958,00/l 97,90

Skóra jest 
natychmiast 
pełna energii 
i nawilżona 
90% potwierdza*

*Test �konsumencki w grupie mężczyzn. 

  35864 Żel do golenia NovAge Men 200 ml 
249,50/l 49,90   35865 Żel po goleniu 
NovAge Men 100 ml 449,00/l 44,90

ŻEL DO TWARZY 
I PO GOLENIU 2 W 1
Nawilża i rewitalizuje 
skórę, zapewnia efekt 
chłodzący.

   Żel do włosów 
North for Men
100 ml 129,90/l

34920   17,90

12,99 

 ﻿Nawilżający żel do 
twarzy North For Men 
Subzero
50 ml 398,00/l

35877   19,90 

 ﻿Mydło North For Men 
Subzero
100 g 89,00/kg

35887   8,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 298,00/l

35880   14,90 

 ﻿Pianka do golenia 
i mycia twarzy 
North For Men Subzero
200 ml 124,50/l

35870   24,90 

 ﻿Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Subzero
250 ml 111,60/l

35878   27,90 

  Żel po goleniu 2 w 1 
North for Men PowerMax
50 ml 259,80/l

38613   19,90

12,99 
 ﻿Spray do ciała 
North For Men Intense
100 ml 379,00/l

38913   37,90 

  Spray do ciała 
North For Men Fresh
100 ml 259,90/l

38912   37,90

25,99 

Mocno utrwala włosy 
bez ich sklejania 
i usztywniania

ŻEL DO WŁOSÓW

cytryna, imbir, tonka

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY

Niezbędnik 
zadbanego 
mężczyzny

Sięgnij po energetyzujące 
serum, które natychmiast 
zrewitalizuje, nawilży, 
ukoi i ochłodzi twoją skórę. 
Formuła z technologią 
przeciwstarzeniową opartą 
na baobabie, ekstraktem 
z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea 
Bengalensis oraz mieszanką 
witamin i minerałów sprawi, 
że twoja skóra będzie 
wyglądać na wypoczętą 
i świeżą przez cały dzień.

W KAŻDYM WIEKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
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1-2 tabletki dziennie z posiłkiem; przyjmuj 
o różnych porach dnia, by produkt jak 

najlepiej się wchłaniał.

52,99

W
EL

LN
ES

S 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Wyższa biodostępność - unikalna kompozycja 
AquaminTM sprawia, że wapń jest łatwiej wchłaniany 

i wykorzystywany przez organizm.

Bądź w ruchu! 
Pamiętaj, że codzienne ćwiczenia mogą 

przynieść ci wiele korzyści. I nie zapomnij 
zadbać o swoje kości. Nasz Wapń 

pochodzenia morskiego i witamina D 
będzie świetnym wyborem!

Składniki aktywne

Wapń pomaga budować mocne i zdrowe kości. Nasz 
kompleks multimineralny ze zrównoważonych źródeł 

pochodzenia morskiego o nazwie Aquamin TGTM 
to wysoce biodostępny wapń i ponad  

70 pierwiastków śladowych.

Udowodniono klinicznie, że witamina D umożliwia 
optymalne wchłanianie wapnia przez organizm.

Do czego są potrzebne?

Wapń i witamina D to niezbędne składniki odżywcze 
potrzebne do budowy i utrzymania mocnych kości oraz 

zdrowych zębów na wszystkich etapach życia. Nasz 
wapń pochodzenia morskiego i witamina D to proste, 

kompletne rozwiązanie uzupełniające codzienne 
potrzeby żywieniowe.

GOTOWI? START! 
Regularna aktywność fizyczna, zbilansowana dieta 
i odpowiednia suplementacja są kluczowe dla 
zachowania zdrowia i dobrego samopoczucia.

Wapń

Witamina D

Jak stosować:

 ﻿Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 
1,77/szt.

31766   69,90
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Czy wiesz, że... Co czwarte opakowanie 
WellnessPack za 1% ceny!* 

  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29697   135,90 

  Zestaw taśm oporowych do ćwiczeń
Wymiary: 30 x 5 cm 
Poziomy oporu: niski, średni, wysoki 
Materiał: taśmy: TPE; woreczek: poliester 

44599   39,99 

Bądź aktywna! 
Nasze ciała każdego dnia potrzebują 

ruchu – to znany wszystkim fakt.  
Ale aktywność wymaga energii.  

Zdobądź codzienną dawkę mocy 
przyjmując Wellness Pack i wypróbuj 

trening z taśmami!

Zestaw 
z wygodnym etui

Zestaw 3 wytrzymałych taśm do ćwiczeń urozmaici treningi  
i zwiększy ich efektywność! Wybierz jeden z 3 poziomów oporu:

Niski – jeśli jesteś początkująca lub masz ochotę na  
łatwiejszy trening.

Średni – jeśli chcesz podnieść poziom trudności ćwiczeń.

Wysoki – jeśli chcesz zmaksymalizować poziom  
trudności.

Astaksantyna, jeden z najsilniejszych 
przeciwutleniaczy występujących w naturze, 
zapewnia ochronę od wewnątrz, pomagając  

w zwalczaniu szkodliwego stresu oksydacyjnego 
spowodowanego przez wolne rodniki.

Bogaty w niezbędne kwasy tłuszczowe EPA i DHA, 
Omega 3 wspiera pracę mózgu**, serca* i oczu**. 

 
*Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. 

**Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.

Dzięki 22 niezbędnym witaminom i minerałom, 
opracowanym specjalnie, by zaspokoić 

specyficzne potrzeby żywieniowe mężczyzn  
i kobiet, nasz suplement uzupełnia zbilansowaną 

dietę, wspierając twoją odporność, poziom 
energii, metabolizm i ogólne dobre samopoczucie.

WellnessPack dla mężczyzn i kobiet to idealny 
sposób na łatwe uzupełnienie diety zalecaną 

dzienną dawką niezbędnych witamin, minerałów, 
kwasów omega 3 i przeciwutleniaczy. Suplement 

zapewni ci zastrzyk energii, którego potrzebujesz, 
by złapać życie za rogi i z radością witać każdy 

nowy dzień.

Składniki aktywne

Dlaczego ich potrzebujesz?

Astaksantyna i ekstrakt z borówek

Omega 3

Multiwitaminy i minerały dla kobiet  
lub mężczyzn

Jak stosować:

1 saszetka dziennie podczas posiłku

 

 

 

  WellnessPack 
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29696   135,90 
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BEZ 
GMO 

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

  SuperShake 
zastępujący posiłek  
do kontroli masy ciała 
– smak czekoladowy
525 g. 333,14/kg

38890   174,90 

  Miarka do SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 

  Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 
Nie zawiera BPA. Wymiary: 
220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90 

  SuperShake 
zastępujący posiłek  
do kontroli masy ciała 
– smak waniliowy
525 g. 333,14/kg

43271   174,90 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

Dlaczego ich potrzebujesz?

Ciągle w ruchu 
A mówiąc o ruchu, mamy na myśli dążenie do 
osiągnięcia twoich celów związanych z utratą 

masy ciała. Koktajle zastępujące posiłek 
zapewnią ci energię i zaspokoją głód 

w ciągu dnia.

Koktajle SuperShake to zbilansowane i kompletne posiłki, które 
możesz wprowadzić do swojej diety sprawiając, że twoja 

historia utraty wagi zakończy się sukcesem. Koktajle są bogate 
w białka roślinne, które zapewniają uczucie sytości oraz 

pomagają utrzymać masę mięśniową i budować siłę.  
Błonnik wspomaga trawienie i reguluje wypróżnienia,  

a 23 niezbędne witaminy i minerały wspierają metabolizm, 
mózg, wzrok, kości i ogólne samopoczucie.

Dodaj jeszcze więcej smaku do swojego koktajlu 
SuperShake dzięki pysznym boosterom smakowym!

Różnorodne  
znaczy lepsze!

Nuda to największy wróg twojej diety. Dlatego tak 
ważne jest, aby od czasu do czasu wprowadzić 
jakieś urozmaicenie. Wypróbuj nowe boostery 
smakowe do koktajli SuperShake i nieustannie  

ciesz się pysznymi posiłkami!

Wybierz jeden z dwóch pysznych, 
opracowanych bez sztucznych słodzików 

smaków naturalnego pochodzenia  
– kawy lub owoców tropikalnych.

Różnorodność smaków wprowadza coś nowego 
i ekscytującego do menu. To ważne, ponieważ 

każdy z nas jest wyjątkowy, ma swoje preferencje 
smakowe i często nudzą nas jedzone co dzień 

podobne lub te same potrawy.

Dlaczego ich potrzebujesz?

Booster smakowy ZA JEDYNE 

29,99 
przy zakupie dowolnego SuperShake

  Booster smakowy Mokka
100 g 649,00/kg

40765   64,90 

  Booster smakowy 
Owoce tropikalne
100 g 649,00/kg

44643   64,90 

NOWOŚĆ! 

 

 
 

 

W
EL

LN
ES

S 

Jak stosować:

Zmieszaj 3 g (1 łyżeczkę do herbaty) produktu  
z 25 g proszku Supershake zastępującego posiłek 

i 250 ml mleka 1,5% tłuszczu lub 310 ml napoju 
sojowego i dobrze wymieszaj.

AROMATY 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

Duża 
saszetka 

100 g

Szejker 3 w 1: butelka na wodę  
+ pojemnik na tabletki  
+ pojemnik na proszek 

1 porcja SuperShake 
zastępującego posiłek (25 g) 

 = 2 miarki
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2 tabletki dziennie dziennie, podczas posiłku, 
przez co najmniej 3 miesiące. 

Ekstrakt z jabłek i witamina C

  29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 
76,90   29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 
1209,12/kg 76,90   29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg 79,90  

 29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 
3,13/szt. 93,90   29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami 
jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    264,90/kg 
64,90   29692 Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą 
Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 264,90/kg 64,90

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

 ﻿Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg

29706   89,90 

Czas podjąć działania!
 

Dbanie o zdrowie i urodę jest jak podróż. 
A każdy przystanek tej podróży wymaga 
dostarczenia organizmowi niezbędnych 
składników odżywczych. Na przykład, 
jeśli chcesz odbudować oraz wzmocnić 

włosy i paznokcie, postaw na nasz 
Kompleks odżywczy!

Procyjanidyny z jabłek wzmacniają włosy oraz 
zwiększają ich ilość i objętość, a witamina C 

poprawia wchłanianie żelaza.

Kompleks odżywczy do włosów i paznokci to 
wyjątkowa, opracowana w Szwecji formuła, 

zapewniająca niezbędne składniki odżywcze, 
które wzmacniają włosy i paznokcie od wewnątrz. 

By uzyskać najlepsze rezultaty, przyjmuj dwie 
tabletki dziennie przez 3 miesiące. 

Składniki aktywne

Do czego są potrzebne?

Żelazo pomaga ograniczyć wypadanie włosów, 
selen wspiera ich blask, a cynk pomaga utrzymać 

paznokcie w doskonałej kondycji.

L-lizyna i L-cysteina pomagają regenerować 
zniszczone włosy i paznokcie, budując bloki 

keratyny.

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 412,67/kg 61,90  

 38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 12,8 g 11710,94/kg 149,90  

 32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,33/szt. 109,90   28241 
Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 
2030,78/kg 46,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 340,24/kg 142,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   36169 Koktajl proteinowy 
378 g. 378,04/kg 142,90   29690 Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29691 Koktajl Natural 
Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90  

 29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 
378,04/kg 142,90

Żelazo, selen i cynk

L-lizyna i L-cysteina

Jak stosować:

   

 

 

  
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Co czwarte opakowanie Kompleksu 
odżywczego do włosów i paznokci 
za 1% ceny!*
*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  

 

 
 

  
  
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 592,00/kg

45132   310,80 

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 592,00/kg

45128   310,80 

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 592,00/kg

45129   310,80 

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 592,00/kg

45131   310,80 

 

 

 

 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

278,80 

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

421,70 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego  
Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Życie w stylu fit

Zawiera SuperShake w wybranym przez ciebie smaku oraz WellnessPack dla kobiet lub dla mężczyzn. 

Zawiera 2 opakowania SuperShake w wybranych przez ciebie smakach, Astaksantynę i ekstrakt z borówek oraz Omega 3.

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 997,33/kg

45117   523,60 

  Zestaw Kontrola wagi 
- wanilia i czekolada 
525 g 997,33/kg

45118   523,60 

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 997,33/kg

45119   523,60 

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny, 
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi
 

  
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**Test konsumencki
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie  
o siebie i najbliższych było skuteczne  
i przyjemne zarazem. Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w sprayu Activelle 
Invisible Fresh
150 ml 106,60/l

41311   22,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible 
Fresh
50 ml 159,80/l

41303   14,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 106,60/l

33147   22,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 159,80/l

33142   14,90

Pełna pewność 
siebie

Maksymalna ochrona  
- aż do 72 godzin  
kontroli zapachu◊

◊Udowodnione klinicznie 

Activelle zapewnia ochronę,  
na której możesz polegać  
przez 48 lub 72 godziny◊.

72h

◊Udowodnione klinicznie 

48h 

Zapewnia długotrwałą 
świeżość**

Pudrowo-cytrusowy 
zapach

Technologia ActiBoost 
Kapsułki zapachowe 
ActiBoost rozpadają się 
pod wpływem ruchu 
i uwalniają dodatkową 
porcję świeżego zapachu, 
gdy najbardziej tego 
potrzebujesz.

KAŻDY DEZODORANT 
W KULCE ZA 

7,99

**Test konsumencki

48h ochrony*

Nie pozostawia białych 
śladów**

Technologia Anti-White Marks zapewnia 
brak śladów, widocznych pozostałości 
lub plam na odzieży. Oznacza to, że 
twoje białe ubrania pozostają białe, 
a czarne - czarne.

KAŻDY DEZODORANT 
W SPRAYU ZA 

15,99

*Test kliniczny

 

 

  
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  Pasta do 
zębów Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 119,90/l

44952   17,90

11,99 

  Pasta do zębów 
dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 179,80/l

44954   14,90

8,99 

  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka 
- niebieska

40877   13,90

7,99 

  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka - różowa

42453   13,90

7,99 

Jasny uśmiech 
dla całej rodziny

Kluczem do zdrowia jamy ustnej 
i zębów jest ustalenie właściwej 

rutyny higieny. Dzięki szerokiemu 
wyborowi szczoteczek i past do 
zębów, które pomagają chronić 

zęby, język, policzki i dziąsła, linia 
Optifresh jest idealna dla 

wszystkich członków 
twojej rodziny.

 
 

 
 

 

 
  

  Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle 
z aloesem i malwą
300 ml 59,97/l

34499   25,90

17,99 

  Delikatny płyn 
do higieny 
intymnej dla 
nastolatek 
Feminelle
300 ml 59,97/l

34501   25,90

17,99 

Dzięki temu kompaktowemu 
trymerowi twoje brwi będą 
zawsze perfekcyjne. Wygodny 
kształt długopisu, grzebyk do 
brwi o dwóch długościach 
i ostrze - to wystarczy, by nadać 
łukom kształt oraz pozbyć się 
dłuższych lub niesfornych 
włosków.

Akcesoria, które 
potrafią zrobić 
różnicę

  Trymer Remington
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   89,90

65,99 

 ﻿Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34498   25,90 

 ﻿Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 86,33/l

34504   25,90 

 ﻿Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34500   25,90 
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OCHRONA 
I RÓWNOWAGA

Grzebyk do brwi ma 
DWIE DŁUGOŚCI. 

Trymer bez nasadki idealnie 
NADAJE SIĘ DO 
PRECYZYJNYCH 
POPRAWEK. 

Z ŁATWOŚCIĄ usuwa 
włoski z okolic ust, dzięki 
czemu skóra jest gładka. 

Dołączona 1 bateria AAA 

 

 

 

  42445 Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia 
Z silikonowymi elementami 
i podkładką do czyszczenia języka. 
13,90   42450 Szczoteczka do 
zębów Optifresh All In One 
Sensitive - miękka  13,90  

 38873 Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive 75 ml 238,67/l 
17,90   38874 Wybielająca 
pasta do zębów Optifresh Pro 
White 100 ml 179,00/l 17,90

Delikatny płyn 
z ekstraktem z bratka

Trymer idealnie nadaje się 
do MODELOWANIA 
BRWI.

Kojący płyn do 
higieny intymnej  

z ekstraktem  
z aloesu i malwy
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Pomaga stworzyć barierę 
chroniącą przed 

przesuszeniem skóry 

Uniwersalny, do stosowania 
na całe ciało 

Głęboko odżywia oraz 
zmiękcza i chroni skórę 

Skóra dziecka jest 
miękka i gładka 
100% potwierdza*

ŻEL DO MYCIA 
WŁOSÓW I CIAŁA

Nie powoduje łzawienia 

Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy

Szybka ulga,  
gdy jesteście  
poza domem  

- włóż do torby  
na pieluchy! 

  Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

  Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 332,00/l

35772

24,90 *T
es
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Ty znasz swoje 
dziecko. My znamy 
potrzeby jego skóry.

 

 

 ﻿Mleczko 
oczyszczające 
skórę pod 
pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776   34,90 

 ﻿Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 332,00/l

35774   24,90 

 ﻿Olejek do ciała 
i skóry głowy dla 
dzieci Baby O
150 ml 232,67/l

35773   34,90 
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OD 1. DNIA 
ŻYCIA

DBAMY O SKÓRĘ TWOJEGO 
DZIECKA TAK SAMO JAK TY! 

Stworzyliśmy linię Baby O, by 
odżywiać, koić i chronić skórę 
maluszków. Formuły wszystkich 

produktów są w co najmniej 95% 
naturalne i zostały zatwierdzone 

przez dermatologów oraz 
pediatrów.

SKŁADNIKI NIEZWYKLE 
CENNE DLA SKÓRY 

TWOJEGO DZIECKA 
Szwedzki olej owsiany nawilża  

i koi skórę, a innowacyjna 
technologia Lipid Lamellar oraz 
naturalny czynnik nawilżający 

wzmacniają jej barierę ochronną  
i poprawiają zatrzymywanie 
wilgoci, zapewniając skórze 

dziecka komfort i ochronę.

BALSAM

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW

95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA

Oriflame wspiera dzieci i młode kobiety, umożliwiając im zmianę życia na lepsze, by osoby te mogły  
poczuć się bezpiecznie. Pomagamy im rozwijać umiejętności, uwierzyć w swoje możliwości  

i spełniać marzenia. Dzięki temu świat staje się piękniejszy.  
 

Nasze wieloletnie doświadczenie pozwala nam na oferowanie produktów tworzonych w głębokim 
poszanowaniu natury - produktów, które dbają nie tylko o was, ale także o przyszłość naszej planety.



112 113

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

Złocisty 
dotyk luksusu
Wyjątkowy, 
charakterystyczny 
zapach 
Milk&Honey Gold

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 63,96/l

35957   24,90

15,99 

  Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 63,96/l

35958   24,90

15,99 

  Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 83,30/l

35892   37,90

24,99 

  Regenerujący krem 
do rąk Beautanicals
50 ml 319,80/l

35893   22,90

15,99 

Prosta i efektywna 
pielęgnacja ciała

Formuła żelu do kąpieli 
w 95% z naturalnych składników, 

które oczyszczają i rewitalizują skórę. 
Zarejestrowana w The Vegan SocietyTM.

Nawilża, pielęgnuje 
i zmiękcza 
skórę dłoni

Zapach 
soczystych 

pomarańczy!

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4
Opracowana z myślą  
o dzieciach woda toaletowa 
o zapachu soczystych, 
smakowitych pomarańczy. 
Formuła testowana 
dermatologicznie. 
100 ml 199,90/l

35844   29,90

19,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame Disney 
Pixar Toy Story 4
Delikatna fomuła specjalnie 
opracowana dla dzieci. 
Testowana dermatologicznie. 
O soczystym zapachu 
pomarańczy. 200 ml 74,95/l

35843   19,90

14,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
Łagodne mydełko w kształcie 
gwiazdy szeryfa Chudego 
delikatnie oczyszcza skórę 
dziecka. 75 g 66,53/kg

35842   7,90

4,99 

Bajeczna zabawa podczas kąpieli!

  Mydełko Oriflame Disney 
Junior Muppet Babies
Mydło w kostce w kształcie małego 
Kermita o zapachu zielonego 
jabłuszka. Specjalnie opracowane 
dla skóry dzieci. Testowane 
dermatologicznie. 75 g 66,53/kg

35838   7,90

4,99 

Mali przyjaciele i ich kąpielowe 
przygody

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 

  Mydełko Oriflame Disney 
Winnie the Pooh
Dzięki delikatnemu mydełku 
w zabawnym kształce kąpiel twoich 
dzieci będzie fantastyczną 
przygodą z Kubusiem Puchatkiem. 
Testowane dermatologicznie. 
75 g 66,53/kg

39356   7,90

4,99 

 

  

 

 
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**Test konsumencki

  Szczotka do włosów Golden
Elegancka szczotka, która wygładza 
włosy i zapobiega uszkodzeniom 
niesfornych pasm podczas 
rozczesywania. Mały, praktyczny rozmiar 
jest idealny do torebki lub w podróży. 
Doskonała jako prezent dla każdego, kto 
ceni sobie dobry design i zadbane włosy. 
Materiał: ABS, TPE. Wymiary: 15 x 6 x 3 cm. 

43121   17,99 

Elegancja i funkcjonalność
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13,99

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 93,27/l

42890   32,90

TERAZ ZA JEDYNE 

Kompleks ceramidowy: 
Wzmacnia zniszczone włosy, 
dzięki czemu stają się bardziej 
sprężyste, lśniące i gładsze. 
Ceramidy to lipidy 
występujące naturalnie  
w strukturze włosów. Tworzą 
barierę ochronną, która 
pomaga zatrzymać białka  
i wilgoć.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Lśniące, sprężyste 
i świeże włosy. 
Błyskawicznie!

•   �Pomaga wydłużać czas do 
kolejnego mycia głowy**

•   �Dodaje objętości, nie 
obciążając przy tym włosów**

•   �Nie zostawia śladów po 
wyszczotkowaniu włosów

•   �Lekka formuła nadaje włosom 
sprężystość

•   �Testowany dermatologicznie

JAK UŻYWAĆ:

1. �Dobrze wstrząśnij  
i spryskaj włosy  
z odległości  
ok. 20 cm, 
koncentrując się 
na ich nasadzie. 

2. �Wmasuj produkt 
we włosy. 

3. �Odczekaj kilka 
minut i wyczesz 
włosy. 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Dodająca objętości 
odżywka HairX Advanced 
Care Volume Lift
200 ml 79,95/l

42892   24,90

15,99 

  Mus do stylizacji 
włosów HairX Style Smart
200 ml 99,95/l

34938   23,90

19,99 
  Przyrząd do czyszczenia szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: ABS, PET, stal nierdzewna. 

30923   22,90   15,99 

  Spray 
nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 199,90/l

34939   23,90

19,99 

Zapewnia trwały, 
24-godzinny 
blask włosów*

Mocne utrwalenie 
przez 24 godziny 
bez sklejania 
włosów*◊

Odpowiednie akcesoria? 
Idealna fryzura!

 ﻿Odżywcze serum 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 996,67/l

42889   29,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 124,50/l

42840   24,90 

 ﻿Odżywczy szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
400 ml 99,75/l

42878   39,90 

 ﻿Odżywcza maska 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 149,50/l

42877   29,90 

Twój osobisty 
stylista fryzur

OKRĄGŁA SZCZOTKA 
DO PODKRĘCANIA LUB PROSTOWANIA, 
a także suszenia krótkich włosów

  Okrągła szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30595   22,90   15,99 

  Szczotka do tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30611   22,90   15,99 

SZCZOTKA DO 
TAPIROWANIA WŁOSÓW 
dodaje objętości, rozczesuje, wygładza 

PRZYRZĄD DO CZYSZCZENIA 
SZCZOTEK DO WŁOSÓW 
zapewni czystość wszystkim 
twoim szczotkom.
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Kompleks fitoskładników 
z olejku sojowego 
i krokoszowego 
w produktach HairX 
ma za zadanie chronić, 
odżywiać i regenerować 
włosy od wewnątrz.

SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY
Pomaga zatrzymać 
wilgoć oraz wspiera 

zdrowie włosów  
i skóry głowy.

  Szampon 
przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 63,96/l

32893   24,90

15,99 

 

 

 

 

 

 
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ODŻYWKA DODAJĄCA 
WŁOSOM OBJĘTOŚCI
Odżywia włosy oraz 

dodaje im blasku, 
sprężystości  
i objętości.

 

Dodaje 
włosom 
objętości 

Oczyszczanie 
i pielęgnacja suchej, 
łuszczącej się skóry 
głowy
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  Minipoduszki żelowe 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
3 x 2,5 cm (4 sztuki). Materiał: PU 

38336   17,90

12,99 

  Poduszki ochronne 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
9 cm x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   17,90

12,99 

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   12,90

9,99 
Z gumowym elementem 

dla wygody użytkowania

 ﻿Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 198,67/l

32368   14,90 

 ﻿Odświeżający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 198,67/l

32644   14,90 

 ﻿Odżywiający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 166,00/l

32371   24,90 

 ﻿Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 186,00/l

32372   27,90 

Zmiękczający krem 
nawilża stopy na 
cały dzień

Niezwykle bogata, 
odżywcza formuła 
na noc
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Styl i komfort przez cały dzień! 

Wysokiej jakości 
pielęgnacja stóp 
w domu

POKAŻ PIĘKNE, 
WYPIELĘGNOWANE STOPY

Dezodorant może 
być stosowany 

bezpośrednio na 
stopy lub do 

wnętrza butów.

Natychmiast chłodzi 
i odświeża, dzięki 
zawartości olejku 
eukaliptusowego 
i miętowego.

  Poduszki ochronne 
do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   17,90

12,99 

  

 

 

  

 

  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 83,96/l

32643   32,90

20,99 

  Nawilżająca maska do stóp 
na noc Feet Up Comfort
150 ml 79,93/l

34935   24,90

11,99 

  Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 79,93/l

32369   24,90

11,99 

250 ml 150 ml
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  Zestaw pojemników 
podróżnych
Butelki: PET; słoik: PS, PP; etui: 
EVA. Wymiary: butelki: 12 cm; 
butelka z rozpylaczem: 13 cm; 
butelka z pompką: 
14 cm; słoik: 4 cm. 

45084   29,99 

Pięć zabawnie zaprojektowanych 
pojemników podróżnych 
wielokrotnego użytku na twoje 
ulubione produkty Oriflame 
- na wszystko, czego potrzebujesz 
podczas wakacji.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

  39389 Żel pod prysznic Scents&Moments 
Sweet Dreams 250 ml 63,60/l 15,90   39391 
Mydło Scents&Moments Sweet Dreams 90 g 
65,56/kg 5,90

  39399 Żel pod prysznic Scents&Moments 
Romantic Getaway 250 ml 63,60/l 15,90  

 39425 Mydło Scents&Moments Romantic 
Getaway 90 g 65,56/kg 5,90

  39377 Żel pod prysznic Scents&Moments 
Ocean Dive 250 ml 63,60/l 15,90   39378 
Mydło Scents&Moments Ocean Dive 90 g 
65,56/kg 5,90

 
 

 

 

  

  Mydło 
Scents&Moments 
Soft Cuddles
90 g 49,89/kg

39397   5,90

4,49 

  Mydło 
Scents&Moments 
Paradise Sunrise
90 g 49,89/kg

39428   5,90

4,49 

  Żel pod prysznic 
Scents&Moments 
Paradise Sunrise
250 ml 39,96/l

39426   15,90

9,99 

Ciesz się najbardziej 
przytulnymi chwilami, jakie 
można sobie wyobrazić 
dzięki delikatnemu 
zapachowi kwiatów 
migdałowca.

Poczuj się jak w raju dzięki 
podnoszącemu na duchu  
i egzotycznemu zapachowi 
owoców cytrusowych.

Zanurz się  
w cudownych 
chwilach
Zmień swój codzienny rytuał  
w niezapomniane chwile. 
Scents&Moments to 
zachwycające zapachy, które 
sprawią, że kąpiel i prysznic 
będą najlepszą częścią dnia.

 

 

 

  Żel pod prysznic 
Scents&Moments 
Soft Cuddles
250 ml 39,96/l

39393   15,90

9,99 

 

  Balsam do rąk i ciała 
Zielona mandarynka 
i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

35834   39,90

29,99 

  Żel do mycia rąk 
i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat 
pomarańczy Essense&Co.
300 ml 83,30/l

35833   30,90

24,99 

Musująca świeżość 
mandarynki

ŻEL DO MYCIA 
RĄK I CIAŁA

BALSAM DO RĄK 
I CIAŁA

  
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Wakacyjny 
niezbędnik

Użyj lejka, 
by uniknąć 
rozlania 
kosmetyku.
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Wykonana w 100% z plastiku 
polietylenowego z recyclingu, 

zaprojektowana, by tworzyć 
bogatą pianę i delikatnie 

oczyszczać skórę.

Oczyszcza 
i odświeża skórę Odżywczy smakołyk dla 

dłoni – pozostawia je 
czyste i cudownie 
pachnące.

Pieniąca się formuła pozostawia 
skórę oczyszczoną, nawilżoną  

i apetycznie pachnącą.

Bogata, odpowiednia do 
bardzo suchej skóry formuła 
zawierająca 98% składników 
pochodzenia naturalnego 
zapewnia 48 godzin 
nawilżenia∆.

W 98% ze składników 
pochodzenia naturalnego, 
oczyszcza i pozostawia 
orzeźwiający zapach. 

Odpowiedni dla całej 
rodziny, w tym dzieci od 

3 roku życia i osób 
o wrażliwej skórze.

Nawilżająca formuła 
wspiera barierę skórną 
i zapewnia nawilżenie 
przez 24 godziny∆.

Formuła w 98% ze 
składników pochodzenia 
naturalnego oczyszcza, 
odświeża i pielęgnuje 
skórę.

Nasycona naturalnymi 
organicznymi ekstraktami 
pozostawia świeży zapach 
moreli z nutą owsa.

  Pielęgnujący 
balsam do ciała Love 
Nature z organicznym 
owsem i morelą
500 ml 63,98/l

41492   45,90

31,99 

KREMOWY ŻEL 
POD PRYSZNIC

MYDŁO

MGIEŁKA ZAPACHOWA

BALSAM DO 
CIAŁA

Łagodna pielęgnacja

 
 

 

  Myjka Love Nature
Wymiary: 12 x 11 cm. Materiały: plastik 
z polietylenu w 100% z recyklingu. 

45079

5,99 

MYJKA

Czystość jak 
natura chciała!

  Oczyszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
zieloną herbatą i ogórkiem
75 g 66,53/kg

41281   6,90

4,99 

  Oczyszczający żel pod 
prysznic Love Nature 
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
250 ml 51,96/l

41280   19,90

12,99 

  Odżywcze mydło 
do rąk w płynie 
Love Nature 
z organicznym 
masłem kakaowym 
i olejem kokosowym
300 ml 53,30/l

43111   19,90

15,99 

  Odżywczy żel pod 
prysznic Love Nature 
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 51,96/l

41488   19,90

12,99 

  Odżywczy krem do 
ciała Love Nature 
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 99,95/l

42991   27,90

19,99 

ŻEL POD PRYSZNIC MYDŁO 
W PŁYNIE

KREMOWY 
ŻEL POD PRYSZNIC

KREM DO CIAŁA

Kremowe bogactwo odżywienia
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Natural Origin
Exfoliants

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

NATURALNE 
ŚRODKI 

ZŁUSZCZAJĄCE 
SKÓRĘ

PLASTIKOWE 
BUTELKI 

Z RECYKLINGU**

Biodegradable
Formulas* 

 

 

 

 

 

 

∆Test kliniczny

∆Test kliniczny

NOWOŚĆ! 

MYDŁO

 

  Pielęgnująca 
mgiełka do ciała Love 
Nature z organicznym 
owsem i morelą
200 ml 149,95/l

43957   37,90

29,99 

  Pielęgnujące 
mydło Love Nature 
z organicznym 
owsem i morelą
75 g 66,53/kg

41260   6,90

4,99 

  Pielęgnujący żel 
pod prysznic Love 
Nature z organicznym 
owsem i morelą
250 ml 51,96/l

41519   19,90

12,99 
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 

BA
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PAKOWANIA
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  Mydło North for 
Men PowerMax
100 g 69,90/kg

38610   8,90

6,99 

  Złuszczający żel pod 
prysznic North for Men 
PowerMax
250 ml 67,96/l

38614   29,90

16,99 

3

  Dezodorant w kulce 
North for Men 
PowerMax
50 ml 159,80/l

38615   14,90

7,99 
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 1, 2, 3… Świeży i gotowy!
Przygotuj się na czekające cię wyzwania. Dzięki linii  
North for Men zachowasz energię i świeżość przez cały dzień. 1

Mydło w kostce 
z naturalnymi drobinkami 
złuszczającymi zapewnia 
skórze świeżość, czystość 
i energię.

2
Rewitalizujący żel  
do mycia ciała 
z drobinkami 
peelingującymi 
- zastrzyk energii 
i świeżości.

Chłodzący, szybko 
schnący dezodorant 
w kulce, zapewniający 
potwierdzoną klinicznie, 
72-godzinną ochronę 
przed nieprzyjemnym 
zapachem.

  Kosmetyczka męska Polar
Płótno bawełniane, PU, ​​poliester. 
Wymiary: 20 x 8,5 x 13 cm. 

44769   

39,99 

Kompaktowa, ale 
pojemna kosmetyczka 

z bawełnianego płótna 
w eleganckim odcieniu 

stalowej szarości pomieści 
nawet wysokie butelki.

MYCIE

ZŁUSZCZANIE

OCHRONA

NA WSZYSTKIE 
NIEZBĘDNE PRODUKTY

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Złuszcza skórę dzięki 
naturalnym eksfoliantom 
- kryształkom soli i łupinom 
migdałów, jednocześnie 
pielęgnując ją masłem shea 
oraz olejkami: canola 
i ze słodkich migdałów.

*Test konsumencki

Odżywcza formuła o bogatej 
konsystencji nadaje skórze wyjątkową 
gładkość i miękkość*.31 2

  Rękawica 
złuszczająca Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   12,90

8,99 

  Masło do ciała Swedish 
Spa Whipped Waves
200 ml 129,95/l

34025   39,90

25,99 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 189,95/l

34022   49,90

37,99 
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Delikatnie usuwa 
martwe komórki skóry 

podczas kąpieli.

1, 2, 3... Domowe spa!
Znalezienie chwili dla siebie to... 
obowiązek każdej z nas. 
Rozpieszczaj swoją skórę i zmysły 
relaksującym rytuałem – dzięki linii 
Swedish Spa będzie to nie tylko 
przyjemne, ale także proste.

OCZYSZCZANIE

ZŁUSZCZANIE ODŻYWIANIE
 

 

 

 
Specjalnie 

ukształtowane  
do masażu: 

oczyszcza i pobudza 
krążenie w jednym 

prostym kroku.

  Złuszczające 
mydełko do 
masażu Swedish 
Spa Smooth Rocks
100 g 99,90/kg

34021   14,90

9,99 
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*Test konsumencki

Oczyszcza, odświeża 
i nawilża włosy 
i skórę głowy*
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  Szampon do włosów Eleo
250 ml 87,96/l

38585   39,90

21,99 

  Grzebień o szerokich 
zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. Materiał: PP. 

30610   9,90

5,99 

Doskonale usuwa 
zanieczyszczenia,  
także środowiskowe

Wyselekcjonowana mieszanka 
sześciu najpotężniejszych 

olejków, zapewniających wiele 
korzyści włosom i skórze głowy 

- sprawiają, że włosy są 
mocniejsze, zdrowsze  

i pełne blasku.

2
Delikatnie rozczesuje 
mokre włosy, 
zapobiegając ich 
uszkodzeniom 
i dokładniej 
rozprowadzając 
olejek

1, 2, 3… Włosy 
jak jedwab!
Pożegnaj puszące się, 
niesforne kosmyki! Nasyć 
swoje włosy mieszanką 
pełnych mocy olejków Eleo 
i ciesz się oszałamiającymi 
efektami ich działania.

  Regenerujący olejek do 
włosów na noc Eleo
50 ml 659,80/l

38602   48,90

32,99 

MYCIE UPIĘKSZANIE

 

 

 

  Odżywczy olejek do włosów Eleo
50 ml 659,80/l

38600   48,90

32,99 

 

ODŻYWIANIE

Lekki olejek 
zapewniający połysk, 
nawilżenie i kontrolę 
puszenia się włosów

Olejek na noc 
wzmacnia 
i regeneruje 
włosy podczas 
twojego snu



2
GŁÓWNY SKŁADNIK 

1
  Spray do oczyszczania 
rąk SoftCaress
Skutecznie czyści dłonie 
Łagodny dla skóry 
Nie wymaga mycia rąk wodą 
Łatwy do noszenia w torebce 
99,90/l

42954   24,90

9,99 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 89,90/l

31345   14,90

8,99 

  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
100 ml 89,90/l

31344   14,90

8,99 

Olejek z orzechów 
makadamia to szybko 
wchłaniający się, intensywny 
składnik nawilżający,  
znany z właściwości 
zapobiegających 
wysuszeniu skóry. 
Odtwarza naturalny  
bilans wody w skórze, 
odżywiając, redukując 
szorstkość i zapewniając 
uczucie świeżości.

3
Wygodna 

butelka 
z atomizerem  

 
 

1, 2, 3… Czyste 
i piękne dłonie!
Twoje ręce muszą zrobić tak 
wiele każdego dnia. Zapewnij 
im ochronę, odżywienie 
i pielęgnację dzięki naszej 
szerokiej gamie produktów 
do pielęgnacji dłoni.

Łagodny dla skóry, 
pomaga redukować 
ilość bakterii i nie 
pozostawia lepkiej 
warstwy.

DEZYNFEKCJA NAWILŻANIE

  Pilnik do 
paznokci 2-w-1 
Nail It
Materiał: poliester, 
papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 
x 1,5 cm. 

42289   12,90

8,99 

Wygładź krawędzie 
pilnikiem do paznokci. 
Użyj strony 2, by 
wyeliminować szorstką 
powierzchnię, a stron 
3 i 4, aby nadać 
paznokciom połysk.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

PIELĘGNACJA 
PAZNOKCI

ODŻYWCZY

Intensywnie nawilżająca formuła, 
idealna do bardzo suchej skóry dłoni.

Lekki i szybko 
wchłaniający się 
krem ​​do rąk pielęgnuje 
dłonie i paznokcie.

OCHRONNY
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Spryskaj dłonie i dokładnie 
rozetrzyj, aż do wyschnięcia 
formuły. Unikaj dotykania oczu 
po użyciu. Może być również 
stosowany do dezynfekcji innych 
powierzchni, takich jak uchwyty 
koszyków na zakupy, klamki, 
włączniki światła i armatura 
łazienkowa.

SPOSÓB UŻYCIA 
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SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA SPOSÓB UŻYCIA 
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  Złuszczający krem do 
stóp Feet Up Advanced
75 ml 159,87/l

33033   24,90

11,99 

  Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 159,87/l

33027   24,90

11,99 

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal 
nierdzewna, 50% 
PS z recyklingu. 

40778   17,90

10,99 

1 2 3
PLASTIK  

Z RECYKLINGU 

Jak używać: 
Stosuj dwa razy 
dziennie, rano  
i wieczorem, 
najlepiej po 
kąpieli. Wmasuj  
w stopy, zwracając 
szczególną uwagę 
na pięty i inne 
miejsca o bardzo 
suchej skórze.

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

1, 2, 3… Perfekcyjnie 
wypielęgnowane stopy!

Za pomocą 
wykonanej ze stali 
nierdzewnej tarki 
do stóp usuniesz 
twardy naskórek 
i wygładzisz 
stopy.

Zacznij od 
wygładzenia 
pięt i usunięcia 
stwardniałej skóry.

Wmasuj okrężnymi 
ruchami w czystą, 
suchą skórę. 
Skoncentruj się na 
najbardziej suchych 
obszarach: piętach, 
palcach i śródstopiu. 
Spłucz dokładnie 
ciepłą wodą.

Usuń martwe 
komórki naskórka, 
by ułatwić skórze 
wchłanianie 
składników 
nawilżających.

Regeneruje oraz 
chroni szorstką, 

popękaną skórę.

Zrób krok ku wygodzie i większej 
pewności siebie. Zadbaj o stopy, 
by zapewnić sobie komfort i świeżość 
- dokądkolwiek zmierzasz.

ZŁUSZCZANIE REGENERACJA
WYGŁADZANIE

 

  

PO 7 DNIACH** 

PRZED 

**Test kliniczny
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

 ﻿Woda perfumowana Love Potion Secrets
Kompozycja oszałamiająca iskrzącym aromatem owoców, z zaskakująca 
białą truskawką w roli głównej. Jego serce otwiera się łożem białych kwiatów, 
a w nucie głębi odsłania swą seksowną naturę, zaklętą w kremowej ambrze, 
drzewie sandałowym i smakowitej, białej czekoladzie. 50 ml 699,80/l

42815   114,90

Użyty po raz pierwszy w sztuce 
tworzenia perfum akord, łączący 

smakowite białe truskawki 
i pyszną białą czekoladę.

PRZEPIS NA SŁODKIE UWODZENIE WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

34,99
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

Wosk pszczeli 
jest całkowicie naturalnym 
woskiem, znanym ze swych 
właściwości łagodzących 
i zmiękczających. Pomaga 

chronić skórę, utrzymując jej 
nawilżenie i zdrowy wygląd.

Wmasuj w suchą skórę twarzy, łokci, dłoni, 
ust, kolan lub stóp. Aplikuj tak często, 
jak to konieczne.

8,99
NAJLEPSZA CENA 

W TYM ROKU!
LEGENDARNY 
TENDER CARE! 
UWIELBIANY 

OD 1980 ROKU

kod: 139495.1

Katalog 7 2022 (4/05 – 24/05)

Krem uniwersalny Tender Care
Wielofunkcyjny balsam z naturalnym woskiem pszczelim. 
Delikatnie nawilża, odżywia, koi i chroni, a także cudownie 
zmiękcza i wygładza skórę. 15 ml 599,33/l

1276   19,90
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